

件名 ブラジル国ワクチン製造 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
1799	岡立花製作所	随契	59. 10. 15	60. 2. 28	立花ロータリー式 ジェット洗瓶機	立花製作所	JBD型	ジェットノズル上下洗浄方式及びノズルスリット 入1本立2度噴射型 能力 450本/時 瓶種 培養瓶ル式 1000ml 培養瓶ポリオ式 1000ml の2種兼用	5,000,000	2台	10,000,000		
					同上用空気 濾過器	"			200,000	2基	400,000		
					同上用 コンプレッサー	"		3相 220V 2.2KW 減圧弁付	323,000	2台	646,000		

事業費 保健医療協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ブラジル国ワクチン製造

購入費 17,063,500 円
 輸送費 4,013,554 円
 現地調達費 0 円
 合計 21,077,054 円

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				備 考
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
	フナコシ薬品(株)	随注	59. 4. 17	59. 4. 30	(精製白糖 18,000円)								
	(株)日本ポリオ 研 究 所	随契	59. 4. 17	59. 4. 30	(ポリオワクチン原液, 単価100,000円以上の該当品目なし)								
	東邦薬品(株)	随注	59. 9. 7	59. 10. 31	(薬品類 単価100,000円以上の該当品目なし)								
1800	アコマ医科工業 (株)	入札	59. 9. 7	59. 10. 31	含 水 量 計	中島製作所				1台	160,000	140,000	
1801					自動分注器用 付属品セット	平沢製作所	FH-300	No.3063		2式	435,500	456,000	
1802					サポ-ト・ スクリーン			(ミリポアフィルタースペア部品) テフロンフェイスド 316 S.S. YY3029354		1ヶ	128,905	127,000	

事業費 保健医療協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 コロンビア国中央医学研究所

購入費 25,011,950 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 25,011,950 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
1803	アコマ医科 工業(株)	入札	60. 3. 13	60. 6. 30	温冷風式 旋回培養器	N B S	G-25			1台	2390,000	2370,000	
1804					プラットフォーム	"	AG-50	50ml×108		1台	331,500	326,000	
							AG-300	300ml×40		1台	295,000	290,000	
							AG-1	1,000ml×15		1台	264,000	260,000	
1805					アイスメーカー	星 崎	F-120B			1台	503,000	495,000	
1806					高压滅菌器	トミー精工	S-90N	ステンレスカゴ付		1台	320,000	310,000	
							SD-30N	"		1台	432,000	420,000	
1807					エコノミー ピペット	コーニング	7078B	25ml 400人		1箱	117,600	112,000	
1808					複写機	リコー	FT-4060	トランス付		1台	960,000	978,000	
1809					透析チューブ	ヴァスキング	D-12	8/32, 平面幅10mm, 1500フィート巻	183,000	5ケ	915,000	900,000	
1810					液体窒素容器	M V E 社	SM-43	44.2ℓ キャニスター(ラック)及びアンブルケース付		1台	450,000	450,000	
1811					NEW ELISA アナライザー	東洋測器	ETY96			1式	3,500,000	3,480,000	
1812	冷却付遠心器	久保田	KR-702	バケツ50ml×24, 15ml×24(各1ケ付)	595,000	2台	1,190,000	1,170,000					

件名 コロンビア国中央医学研究所 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
1813					オートクレーブ	池本理化	1906-KY23	卓上型		1台	300,000	296,000	
1814					双眼顕微鏡 (アルファフォト)	ニコン	YSH	本体標準仕様一式 双眼鏡筒, メカニカルステージ 接眼レンズ: CFW10×(2) 対物レンズ: CF4×, 10×, 40×, 100× (各1ヶ) ハロゲンランプ 6V 20W (5ヶ)	236,000	4台	944,000	930,800	
1815					蛍光顕微鏡 (フルオフォト)	"	VFD-TR	本体部標準仕様一式 透過・落射蛍光装置, 三眼鏡筒, メカニカルステージ 接眼レンズ: CFW10×(2), CF10×M(1) 対物レンズ: CFP1an4×CFUV10×, 20×, 40×, (各1) CFアクロ100×絞付(1) 写真撮影装置 AFX-35 予備水銀ランプ USH-200D (5ヶ)		1式	4,000,000	3,968,000	
1816					倒立顕微鏡 (ダイアフォト)	"	TMD	メカニカルステージ, カメラFE-2ボディ 対物レンズ: CFP1anDL4× (1本) CFアクロDL10×, 20× (各1本) CFLWD DL40× (1本) 接眼レンズ: CFW10× (2本) 超長焦点ターレットコンデンサー 予備ランプ 12V50W (10ヶ)		1式	1,250,000	1,248,700	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 コロンビア国中央医学研究所

購入費 66,252,230 円
 輸送費 2,426,784 円
 現地調達費 0 円
 合計 68,679,014 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1817	村中医療器機	入札	59. 3. 19	59. 5. 31	超遠心機	ベックマン	L8-55	341312 標準付属品一式付		1	8,960,000	8,839,738	
1818					垂直ローター		Vti 65	340665		1	2,300,000	2,291,338	
1819					アングルローター		50-Ti	326915		1	2,450,000	2,436,838	
1820					チューブシーリングキット			342429		1	320,000	307,720	
1821					位相差顕微鏡	ニコン	YB-PH-11	本体部標準仕様一式 双眼鏡筒B メカニカルステージ 接眼レンズ10× 2本 対物レンズCFDL10×, 20×, 40×, 100× 各1本 位相差ターレットコンデンサー 予備ランプ 6V, 20W ハロゲンランプ 10ヶ イマージョンオイル 5本		1	468,000	459,000	
1822					生物顕微鏡	ニコン	YB-11	本体部標準仕様一式 双眼鏡筒B, メカニカルステージ 接眼レンズ CFW 10× 対物レンズ CF 4×, 10×, 20×, 40×, 100× (各1本) アッペコンデンサー 予備ランプ 6V, 20W 10ヶ		1	385,000	366,520	

件名 コロンビア国中央医学研究所 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1823					シンチレーション カウンター	L K B		標準付属品一式付 1217-801 D.P.M. プログラム 1217-101		1	11,650,000	11,520,000	
1824					綿栓付ショート ピペット	ベルコ		1 ml. 1200-01002 2 ml. 1200-02010 5 ml. 1200-05010 10ml. 1200-10020		1	153,000	150,000	
1825					P-1ポンプ	ファルマシアフ ァインケミカル		115V 19-4611-01		1	198,000	178,200	
	福神 株式会社	入随	59. 3. 19	59. 5. 31	(薬品類)	単価100,000	円以上の該当品目なし)						
1826	松吉医科 株式会社	入札	59. 11. 8	60. 1. 20	温冷風循環式 旋回培養器	N B S	G-25	キングサイズタイプ 4L. 三角フラスコ架台 AG-4 500ml 三角フラスコ架台 AG-500 300ml 三角フラスコ架台 AG-300 角度調節試験管台 AG TA-25(16~25m/m適用) エーテイリテイブラットホーム		1台	2,820,000	2,620,000	
1827					電気泳動装置	H o f e r	SE1500	(付属品) ゲルドライヤー SE1150 パワーサプライ PS2500		1台	630,000	570,000	
1828					超低温槽	Forma Soi	8326	(付属品) 温度記録計 245133		1台	2,990,000	2,890,000	
1829					真空凍結乾燥機	ラブコンコ	FD-18	真空ポンプ ALSCO150付, 5118×10 (付属品) 12ポートドライチャンバー		1台	3,200,000	3,100,000	

件名 コロンビア国中央医学研究所 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
1830					超音波破碎装置	Hent System	225K	定電圧装置 110~200V用		1台	242,000	242,000	
								生物学研究用キット付 (付属品)		1台	1,364,000	1,264,000	
								スペシャルマイクロチップ 420		1ヶ	117,000	117,000	
								ソノボックス消音箱 432B		1ヶ	245,000	245,000	
								フロースルーホーン 434		1ヶ	195,000	195,000	
								カップホーン 431A		1ヶ	303,000	303,000	
								冷却ジャケット付 内径6.35m/m					
1831					微量高速遠心器	トミー精工	MC-15A	ローター TMA-1付	285,000	2	570,000	490,000	
1832					電気泳動装置	Bio Rad	170-4182	(付属品) 電極付緩衝液 170-4186 DNAアガロース電気泳動キット 170-4228		1ヶ	350,000	350,000	
										1ヶ	104,000	104,000	
										1ヶ	108,000	108,000	
1833					デジタルPH メーター	Beckman	Phi-71	123000, 110V, 60Hz 1-P		1台	628,000		
1834					マルチフォト大型 マクロ写真装置	Nikon		(内訳) 本体(35mm)標準仕様 1式 透過照明装置 1式 撮影レンズ65, 120mm 各1 同上用65 120mm コンデンサー 各1 35mm用長短蛇腹 各1 F用アダプター, 部品箱, 予備ランプ(20ヶ) カメラFE2ボディ, 大型レフボックス 1式		1台	1,576,000	1,526,000	
1835					FBE-3000 ベースユニット	Pharmacia Fine Chemicals		19-2899-01		1	275,000	275,000	

件名 コロンビア国中央医学研究所 (つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				備 考
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
1836					IEFキット	Pharmacia Fine Chemicals		19-2935-01		1	128,000	128,000	
1837					電気泳動キット	"		19-2936-01		1	125,000	125,000	
1838					パワーサプライ	"		19-4100-01 ECPS3000/150		1	660,000	660,000	
1839					ボルトアワーインデグレーター	"	VH-1	19-7300-01		1	102,000	102,000	
1840					クーリングプレート	"		19-7655-01		1	112,000	58,300	
1841					GE-2/4LS	"		09-4905-01 115V		1	460,000	460,000	
1842					脱色装置	"	GD-411	115V, 60Hz 19-2290-01		1	241,000	241,000	
1843					マルチランプII	LKB-Producer		2219-001		1	570,000	550,000	
1844					グラディエントゲル作成キット	"		2117-901		1	190,000	190,000	
1845					FBEイムノ装置	Pharmacia Fine Chemical		19-7651-01		1	214,000	214,000	
1846					パワーサプライ	"		19-2851-01 ECPS2000/300		1	615,000	615,000	
1847					DNA電気泳動キット	Biorad		170-4256		1ヶ	170,000	170,000	
					"	"		170-4255		1ヶ	158,000	158,000	

事業費 保健医療協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 コロンビア国パジェ大学付属病院

購入費 13,017,660 円
 輸送費 1,175,283 円
 現地調達費 0 円
 合計 14,192,943 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1848	アトム機	随契	59. 9. 7	59.11.15	保育器	アトム	V-80SC/W	ダブルウォール型 電子比例制御サーボコントロール方式 標準付属品付 110V, 60Hz 単相	911,400	8	7,291,200	7,291,200	
1849					自動輸液ポンプ	"	R-100	注入量1-399ml/H 標準付属品付, 100V, 60Hz 単相	289,800	10	2,898,000	2,898,000	
1850					インファント・ウォーマー	"	V-3200N	蘇生装置付 標準付属品付 100V 60Hz 単相	874,650	2	1,749,300	1,749,300	

事業費 保健医療協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 メキシコ国厚生省総合病院

購入費 46,522,000 円
 輸送費 2,719,294 円
 現地調達費 0 円
 合計 49,241,294 円

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				備 考
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
1851	東芝メディカル ㈱	随契	59. 9. 13	60. 2. 23	(東芝) スーパージャイロスコープKXO-850/UG 1式) 高電圧発生装置	スーパージャイロスコープKXO-850	高圧発生器 DG-850B (1) 高圧制御器 DC-850B (1) (フォトタイマ・F-ABC組込みデスクタイプ)		1	6,528,000	6,528,000		
1852					三倍回転スターター	RS-118A			1	944,000	944,000		
1853					X線管球	DRX-3335HC			1	1,740,000	1,740,000		
1854					スーパージャイロスコープ	DT-UG-10			1	29,752,000	29,752,000		
1855					メタル9°イメージインテンシファイア	RTH-9206C			1	3,524,000	3,524,000		
1856					光学系	OP-91AA			1	1,224,000	1,224,000		
1857					テレビカメラ	MTV-30B			1	1,408,000	1,408,000		
1858					17" TVモニター	TVM-17A		552,000	2	1,104,000	1,104,000		
1859					圧迫帯	CD-UG-10			1	206,000	206,000		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 パラグアイ国厚生省中央研究所

購入費 50,074,000 円
 輸送費 3,966,495 円
 現地調達費 0 円
 合計 54,040,495 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
	東京医薬品	入札	59.12.12	60.3.31	(薬品類, 単価100,000円以上の該当品目なし)								
1860	GMエンタープライズ	入札	60.1.23	60.3.30	MSKホモジナイザー	山本商会		本体Cat No 853032-7		1	1,359,800	1,359,800	
1861					高速液体クロマトグラフ	島津製作所		[内訳] 1. 送液ポンプ LC-3A 2. カラム恒温槽 CTO-2A 3. サンプルインジェクター SIL-1A 4. ステップグラジェント溶出装置 SGR-1A 5. 多波長同時測定検出器 SPD-MIA 6. 分析カラム ソルボックスNH ₂ 15cm 7.-1 分取用ゲル透過カラム G-3000SW -2 分取用プレカラム SWG -3 分取用ゲル透過カラム G-3000SW -4 オートマチックスタビライザー 220V/100V	105,000	2	210,000	196,000	
1862					超音波洗浄機	井内盛栄堂		洗滌槽 230×180×130 AC 220V/100V 5Aトランス付		1	215,000	215,000	
1863					ロステンブ社 全自動製氷機	日本フリーザー	RF-452-SC	AC 220V		1	1,075,000	850,000	
1864					フリーズ 超低音槽	"	CL-25	内容積250ℓ. 常用-80℃. AC220V 50/60Hz		1	1,720,000	1,295,000	

件名 パラグアイ国厚生省中央研究所 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				備 考	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格		
									単 価	数 量	金 額			
1865					ポラロイド等 倍セット	ポラロイド	CU-5				1式	242,000	242,000	
1866					ポラロイド 多用途カメラ	"	MP-4	電気泳動記録用セット			1式	432,000	432,000	
1867					眼外濾過装置	アミコン		本体 8050 フローセル			1	124,400	124,400	
1868					原子吸光 分光光度計	島津製作所		(内訳) 1. 本体 AA-670 1台 2. ガスコントローラー 1台 3. グラフィックプリンター PR-4 1台 4. 消音形エアークンプレッサー 5. 交流自動電圧調整器			1	5,000,000	5,000,000	
1869					浸透圧計	アドバンス	3W2	本体			1	1,690,000		
1870					卓上遠心路	クボタ	KA-1000B	傘型、ヴィダール管16本架		104,000	2	208,000	208,000	
1871					恒温水槽	池本理化		10-8441-(B)		120,000	2	240,000	163,000	
1872					マイクロタイト レーションセット	富士レビオ	FM-403	マニュアルセット		296,000	2	592,000	592,000	
1873					ヘマトクリット 遠心器	クボタ	KH-1200S	AC220V、ヘマトクリットチューブ30本架			1	210,000	183,000	
1874					水平回転 振とう器	サクラ	VP-10B	AC220V		140,000	2	280,000	240,000	
1875					顕微鏡	ニコン	YRB-21			540,000	4	2,160,000	2,160,000	

件名 パラグアイ国厚生省中央研究所 (つづき3)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			価 格				備 考	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日		納 期 年 月 日	会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		
1876					日 立	CCV-1311	AC-220V		1	1,780,000	1,780,000		
1877					ニ コ ン	YB-Ph-11			1式	425,000	425,000		
1878					オ リ ン パ ス	BHF-142	暗視野コンデンサー付		1式	931,000	894,000		
1879					オ リ オ ン リ サ ー チ	96-09		180,000	2	360,000	340,000		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 パラグァイ国厚生省中央研究所

購入費 39,181,000 円
 輸送費 4,442,361 円
 現地調達費 0 円
 合計 43,623,361 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
1880	アコマ医科工業㈱	入札	59. 3. 27	59. 8. 31	恒温水槽	サクラ精機	KE-2 KE-3		1台	190,000		
1881					倒立顕微鏡	ニコン	TMD-2	位相差付 接眼レンズ CFW 10× 2ヶ 対物レンズ CF Plan DL 4× Ach DL 10×, Ach DL 20× Ach LWD・DL 40×C 各1ヶ ターレットコンデンサー ELWD 1ヶ カメラ ニコン FE2 1式 同上用レリーズ AR-3 1ヶ 予備ハロゲンランプ 12V50W 10ヶ	1式	1,150,000		
1882					落射型蛍光顕微鏡	ニコン	VFS-R	三眼鏡筒FT溝付メカニカルステージ 接眼レンズ CFW 10×(2ヶ) CFW 10×M(1ヶ) 対物レンズ CFUV10×, 20×, 40×, (各1ヶ) CFUV-F 100× (1ヶ) 特別付属品: ・写真装置 UFX-II-35A型 (1式) ・水銀ランプ USH-200D (5ヶ)	1式	3,460,000		
1883					超低温フリーザー	サニヨー	MDF-290AT	内寸法 760W×420D×565Hmm 有効内容量 180ℓ 標準付属品付 スタビライザー	1台	1,513,000		
									1台	564,000		

件名 パラグァイ国厚生省中央研究所 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
1884							ギルフォード ステアーⅢ 標準付属品付 特別付属品 1) ピペッターダイリユーター 2) プログラムプリンター Rete ASSAY法 3) キュベット		1台	1,693,000		
1885				フローセル	日製産業	100-7403	100-2112用, 光路長 10mm チューブ付		1式	123,000		
1886				臨床検査用顕微鏡	オリンパス	BHTU-112	対物レンズ D Plan 10× 40× (カバーなし) 60× () 100× 各1ヶ 接眼レンズ WK 10× 2ヶ	426,000	3式	1,278,000		
1887				高速液体クロマトグラフ	島津製作所	LC-3A	標準付属品付 (特別付属品) (1) カラム恒温槽 CTO-2A型 (2) 紫外分光光度計検出器 SPD-2A型 (3) 示差屈折計検出器 RID-2A型 (4) サンプルインジェクター SIL-1A型 (5) 記録計 R-112型 2ペン用 (6) 分析カラム SORBAX-CN 15cm×4.6mmφ (7) " SORBAX-C8 15cm×4.6mmφ (8) " PSG-101 (9) 定電圧装置 入力220V 出力100V (10) 紫外可視分光光度計 検出器 SPD-1 (11) カラム ・分取用ゲル透過カラム G 3000 SW 5147 ・分取用プレカラム SWG 5758 ・分析用ゲル透過カラム G 3000 SW 5103		1台	1,282,000		
								106,000	2ヶ	212,000		
									1ヶ	106,000		
									1ヶ	100,000		
									1台	404,000		
									1台	1,758,000		
									1ヶ	796,000		
									1ヶ	159,500		
								265,000	4ヶ	1,060,000		

件名 パラグアイ国厚生省中央研究所(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
1888					溶媒濾過装置	ミリポア		(1) 三角フラスコ 1ℓ 2ケ ××1004705 (2) ポンプ ××5500000 1ケ (3) チューブ類 1組 (4) フィルター FHUPO4700 100枚入 5箱 (5) フィルター HVLPO.4700 100枚入 5箱 (6) フィルターホルダー ××1004700 1式		1式	476080		
1889	福神 関	入札	59. 4. 26	59. 3. 31	(薬品類)	単価 100,000	円以上の該当	品目なし)					
1889	豊田通商 関	随契	59. 4. 25	59. 7. 31	車 輛		HJ60LGK	TOYOTA Land Cruiser Station Wagon G, Diesel Engine: 2H Type 3,980 cc Max. Output: 103 PS/3,500 rpm Dimensions: 4,675 x 1,800 x 1,830 mm [Optional Equipment] (1) Cooler CAC Air-Conditioner (2) Heater, Front & Rear (3) Radio AM only (4) Windshield, tinted laminated (5) Owner's manual, 2 vls. (6) Parts catalog, 2 vls (7) Service manual, 2 sets (8) Rust Proof		1 unit	2,331,000		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ペル一国地域精神衛生向上

購入費 21,727,310 円
 輸送費 1,165,503 円
 現地調達費 0 円
 合計 22,892,813 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
1890	徳川文具店	随注	59.11.16	60.1.15	スペイン語ワード プロセッサ			ETV 300 / SET 121 AVRトランス含む		1式	772,000		
1891					パーソナルコン ピューターテスト ドライブ		No.1			1台 1台	260,000 110,000		
1892	東邦薬品	随契	59.12.4	60.1.31	シバS-III	シバ(第一化学)				1	2,134,000		
1893					シバクリニカル プロセッサ	"	CP-5000			1	1,746,000		
1894					シバオート カローセル	"	AU-5000			1	3,589,000		
1895	村中医療器	入札	60.1.8	60.3.未	ポータブル 除細動装置	日本光電	TEC-5200B	架台付		1	1,950,000	1,900,000	
1896					層流式電子呼吸 機能測定装置	チェスト	DISCOM-14	台車付		1	1,680,000	1,650,000	
1897					システム 顕微鏡用付属品	オリンパス		対物レンズb Plan 4. 10. 20. 40. 100× (5ヶ組)	130,000	3	3,390,000		
1898					サンプルモ ターアッシー	171-B963 -01			123,400	2	246,800		

件名 ペルー国地域精神衛生固上(つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			備 考	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		
1899	タカノ産業(株)	入札	60. 1. 23	60. 3. 30	(ソニー モニターテレビ	ワンタッチスタ ソ ニ ー	ジオ) PVM-411	NTSC方式		1	250,000		
1900					Uマチック ビデオカセット	"	VO-5850			1	1,500,000		
1901					カラーモニター	"	PVM-8000			1	190,000		
1902					コントロールBox	"				1	260,000		
1903					マスターコント ロールコンソール	"				1	260,000		
1904					ビデオカメラ	"	DXC-1821H		550,000	2	1,100,000		
1905					ズームレンズ/ リモコン Box	"				1	340,000		
1906					モ ニ タ ー	"	DXF-40			1	190,000		
1907					ビデオコンソール	"				1	380,000		
1908					カラーモニター	"	PYM-1910			1	270,000		
1909					ズームレンズ	"		J6×11R(S)		1	280,000		
1910					PAN/TILT Head	"	PTH-2N			1	200,000		
1911					カメラ/モニター ス タ ン ド	"				1	190,000		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ベルギー国地域精神衛生向上

購入費 30,473,400 円
 輸送費 1,055,062 円
 現地調達費 0 円
 合計 31,528,462 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1912	日本アイ・ビー・エム(株)	随契	59. 4. 20	59. 12. 31	Processor	4956-C00				1	6,277,900	6,277,900	
1913					Input/Output Expansion Unit	4959-A00			1	6,593,800	6,593,800		
					"	"			1	3,186,800	3,186,800		
1914					Disk Subsystem	4967-2CA			1	5,760,000	5,760,000		
1915					Autoload Streaming Magnetic Tape	4968-1AS			1	1,980,000	1,980,000		
1916					Printer	4975-02L			1	1,021,500	1,021,500		
1917					Display Station	4978-001	Console 用		1	589,100	589,100		
					"	"	50Mケーブル	655,400	3	1,966,200	1,996,200		
					"	"	75Mケーブル		1	674,900	674,900		
1918					Printer	5224-002			1	1,726,600	1,726,600		

件名 ペル国地域精神衛生向上(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1919					Rack Enclosure		4997-02B		348,300	2	696,600	696,600	

件名 ウルグァイ国消化器病研究センター (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				備 考	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格		
									単 価	数 量	金 額			
1922					スペアパーツ		(2年分)			1	3,820,000	3,820,000		
					(B. リニア式電子走査形超 本 体		波装置 SAL-35A 1式)			1	5,440,000	5,440,000		
					プローブ切替器		SB-35A			1	291,000	291,000		
					ボディーマーク		AN-35A			1	132,000	132,000		
					5.0MHz 高解像度プローブ		PLB505S			1	880,000	880,000		
					マルチフォー マットカメラ		MX-40AF			1	1,350,000	1,350,000		
					スペアパーツ		(2年分)					986,000	986,000	
					(C. X線関 カセット転送箱		連付属品)			1式	143,100	143,100		
					X線TV室用 防護ガラス		60×120cm			1式	290,648	290,648		
					フィルム装填台		N-1			1式	225,000	225,000		
				サーベイメーター		ICS-151			1式	288,000	288,000			

件名 ウルグァイ国消化器病研究センター (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
					患者呼出用 インターフォン					1式	135,000	135,000	
1923	オリンパス 光学工業 ㈱	随契	59. 7. 12	59. 8. 31	OESガス トロファイバ スコープ 標準セット	オリンパス	GF-10			1	1,152,000	1,152,000	
1924					OES上部消化 管汎用ファイバ スコープ 標準セット	"	GIF-Q10			1	1,287,000	1,287,000	
1925					OES十二指腸 ファイバースコープ 標準セット	"	JF-IT10			1	1,512,000	1,512,000	
1926					OES大腸ファイ バースコープ 標準セット	"	CF-P10L			1	1,602,000	1,602,000	
1927					フラッシュ型高 輝度光源装置	"	CLE-F		675,000	2	1,350,000	1,350,000	
1928					OES内視鏡 洗滌消毒装置	"	EW-10			1	1,485,000	1,485,000	
1929					OES供覧用 アタッチメント	"	LS-10			1	450,000	450,000	

件名 ウルグァイ国消化器病研究センター (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
1930					吸引器	オリンパス	KV-1		270,000	2	540,000	540,000	
1931	富士写真光機(株)	随契	59. 7. 16	59. 10. 31	細径上部消化管 用ファイバースコープ		UG1-RB			1	990,000	990,000	
					"		UG1-FP			1	1,098,000	1,098,000	
1932					上部消化管 斜視型ファイバースコープ		UG1-G			1	1,215,000	1,215,000	
1933					大腸用中間尺 細径ファイバースコープ		COL-MP			1	1,251,000	1,251,000	
1934					専用高輝度 光源装置		FLX300A		1,080,000	2	2,160,000	2,160,000	
1935					教視鏡レク チャースコープ		FL-100			1	324,000	324,000	
1936	松吉医科器械(株)	入札	59. 8. 13	59. 11. 20	X線フィルム 自動現像機	フジ	FMP-4000 UNI-A	本体 オートフイダー		1台 1台	5,300,000 874,000	5,148,000 824,000	
1937					自動固定 包埋装置	サクラ精機	RH-12DM-II	薬液槽 1200CC(10コ) パラフィン槽 (3槽) 光電式マルチタイマー付		1台	964,000	945,000	
1938					パラフィン 熔融器	"	PM-400-II	570mm×540mm×64mm×2コ 脚台付		1台	645,000	645,000	

件名 ウルグァイ国消化器病研究センター (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
1939					パラフィン 伸展器	サクラ精機	PS-51	伸展面寸法：450mm×310mm +5℃～70℃、スプリングバランス式ふた付	170,000	2台	340,000	336,000	
1940					組織固定用 振盪器	"	VSJ-10B	最大荷重：10kg 板寸法：350mm×240mm タイマー：(12時間)		1台	300,000	300,000	
1941					ミクトローム刃 自動研磨器	"	MN-72			1台	1,080,000	1,080,000	
1942					病理自動 染色装置	"	RSH-50-II	処理枚数：50枚、試薬槽：500cc×17 水洗槽：700cc×3 タイマー：60分×2、10分×5、60分×3		1台	1,700,000	1,680,000	
1943					ミクトローム	大和光機 (松吉)	LS-113	大型滑走式 (替刃式ミクトロームホルダーセットNo.160 1箱付)	341,500	2台	683,000	683,000	
1944					替刃式ミクトローム ホルダーセット		No.240W	本削、荒削両用(替刃50枚入、10箱付)	135,000	2式	270,000	250,000	
1945					インキュベーター	サクラ精機	IF-3B	内寸：600×500×500、扉両面式、鉄台型)		1台	320,000	300,000	
1946					コールドトーム	"	CM-41	替刃式ミクトローム刃 130c付 外寸法：625×800×860 室内温度：0℃～-30℃		1台	2,670,000	2,650,000	
1947					自動細胞 収集装置	"	CF-12C	処理数：12検体 常用回転数：0～2500 R. P. M. 特別付属品：セル12コ、ゴム板12枚 セルホルダーアチ板 12枚		1台	654,800	654,800	

件名 ウルグァイ国消化器病研究センター (つづき6)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				備 考
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
1948					細胞診標本 自動染色装置	サクラ精機	RSP-20	処理数：20標本、薬液槽：300ml×21コ 水洗槽：300ml×3コ		1台	1,260,000	1260,000	
1949					生物三眼 顕微鏡	オリンパス	BHS-3B	対物レンズ：4×, 10×, 20×, 40×, 100× (各1) 接眼レンズ：10×, 15×, (各2) 標準付属品及びスペアランプ6ケ		1台	723,200	723,200	
1950					全自動写真 撮影装置	"	PM-10 35.AD-1	標準付属品付 色温度計, 焦準望遠鏡		1台	560,000	560,000	
1951					双眼生物 顕微鏡	"	BHT-112	対物レンズ：4×, 10×, 40×, 100× 接眼レンズ：10× (2コ) 標準付属品付 スペアランプ 6ケ	365,000	2台	730,000	730,000	

事業費 保健医療協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ウルグァイ国国立ペドロ, ヴィスカ小児病院

購入費 47,400,000 円
 輸送費 6,156,109 円
 現地調達費 0 円
 合計 53,556,109 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1952	大協器械製作所	入随	59. 8. 20	59. 10. 31	透析液供給監視装置	ガンプロ	AK-10, UDH	(構成) 1. 気泡検出器 2. 電磁閉閉器 3. 動脈圧モジュール 4. ヘパリンポンプ 5. 血圧ポンプ 6. 濃度監視装置 7. 温度計 8. 過熱防止装置 9. 血圧漏れ探知器 10. 流量計 11. 血圧漏れ探知器 10. 流量計 12. マイクロプロセッサ 標準付属品及び定電圧装置付, 220, 50 Hz	2,500,000	2式	5,000,000	5,000,000	
1953					水処理装置	"		(構成) 1. サンドフィルター(1) 2. 軟水装置 WF-10-2(1) 3. 自動軟水装置 TAVX-262(2) 4. 2Mフィルター(36) 5. 活性炭(22kg) 6. 再生用塩(250kg)		1式	2,100,000	2,089,090	
1954					非観血式血圧監視装置	クリテイコン	845×T	ダイナマップ, 成人/新生児用カフ付 エアホース付, 標準付属品付, 220V, 50Hz		1台	720,000	630,000	
						"	847×T	ダイナマップ, 小生児用カフ付, エアホース付 標準付属品付, 220V, 50Hz		1台	780,000	675,000	
1955					ドップラー血流検出器	メドソニック	BF4A	標準付属品付, DC 9V, 電池(2本)		1台	370,000	282,900	
						"	BF5A	標準付属品及びSA3スピーカー付 DC 9V, 電池4本		1台	380,000	441,800	

件名 ウルグァイ国国立ペドロ、ヴィスカ小児病院 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1956					ヒルトインベット スケールマットレス、サイドレール	バ イ オ メ ディ カ ル 社	EPS-101	標準付属品付 220V, 50Hz		1式	1940000	1917000	
1957					回転式 マイクローム	ラ イ ツ	1512	〔構成〕 1. 本体部標準仕様(1) 2. ナイフ用ハンドル(1) 3. プラスチックサヤ(1) 4. 革砥(1) 5. 試料ブロック 25×25mm(5) 6. 30×30mm(10) 45×45mm(5) 30×30mm(2) 6. オイル, 500ml(2) 7. 革砥ペースト(2) 8. ミクロームナイフ 170mm(2) 110mm(2) 標準付属品付, 220V, 50Hz		1式	1850000	1833200	
1958					クリオタット	〃	1720	〔構成〕 1. 本体部標準仕様(1) 2. ナイフ用ハンドル(1) 3. プラスチックサヤ(1) 4. 革砥(1) 5. 試料ステージ(3) 6. たな(1) 7. ミクロームナイフ 530-439(2), 530-441(2) 8. オイル, 500ml(2) 9. 革砥ペースト(2) 標準付属品付, 220V, 50Hz		1式	5900000	5884500	
1959					蛍光顕微鏡	ニ コ ン	VFD-TR	〔構成〕 1. 本体部標準仕様(1) 2. 透過反射蛍光装置(1) 3. 三眼鏡筒, 溝付メカニカルステージ(1) 4. 接眼レンズCFW10×2, CFW10×M(1) 5. 対物レンズCFPlan4×, CFUV10×, 20×, 40×(各1) CFUV-F40×, 100×(各1) CFアクロマート 100×絞り付(1)		1式	3900000	3605000	

件名 ウルグァロ国国立ペドロ, ヴィスカ小児病院 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
1960					卓上多本架 遠心器	トミ	LC-06	6. ハネノケ式コンデンサー及び暗視野コンデンサー (各1) 〔特別付属品〕 7. 写真撮影装置 UFX-11-35A 撮影レンズ PL5×付(1) 8. ハロゲンランプ 12V, 100W (1) 9. 水銀ランプ USII-200D(1) 標準付属品付, 220V, 50Hz 標準付属品付 220V, 50Hz 〔特別付属品〕 チューブ, 50mmφ(4) チューブ 15mmφ(24)		1台	360000	319064	
1961					電気泳動装置	ファルマシア		イムノ電気泳動システム 〔構成〕 1. FBE-イムノ装置 (1) 2. 電気泳動光源装置 (1) 3. レベルテーブル (1) 4. ゲルキャスティングフレーム(1) 5. ホルダーアンドテンプレート(1) 6. ゲルパンチ 2.5mm(1) 3.0mm(1) 4.0mm(1) 7. ボルテージロープ(1) 8. サンプルアプリケーションタ(1) 9. エレクトロフォoresisウィック 0.5×2M, ろ紙(1) 10. ガラス板 82×82mm(50) 139×82mm(50) 115×230mm(4) 11. ゲルボンドフィルム 127×246mm(50) 12. Ficoll 400, 100mmφ (12) 13. " 500g (2) 14. Ficoll-Paque 500g (6)		1式	1,150,000	1091250	

件名 ウルグァイ国国立ペドロ、ヴィスカ小児病院 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1962					全自動 乾熱滅菌器	ヤマト	SG-61	15. Agarose A, 100 g (2) 標準付属品付, 220V, 50Hz		1台	270,000	256,000		
1963					クリーンベンチ	日立	CCV-811	標準付属品付, 220V, 50Hz		1台	1,200,000	1,160,000		
1964					凍結保存容器	大阪酸素	DALIC30	30ℓ		1台	330,000	328,000		
1965					超低温槽	フォーマ	8338	-90℃, 360L 横型 標準付属品及び定電圧装置付, 220V, 50Hz 〔特別付属品〕 専用アルミトレイ4段 A-04 (10ヶ)		1式	2,150,000	1,842,000		
1966					炭酸ガス 培養装置	フォーマ		オートマチック, ウォータージャケット型 内容量: 136L, 1室, 棚板6枚 温度範囲: 室温+5-50℃ 温度精度: ±0.1℃, 温度分布: ±0.2℃ CO2濃度: 0-20%, CO2精度: ±0.1% 湿度: 98% (at 37℃) 〔構成〕 1. 本体 3158, 標準付属品付, 220V, 50Hz(1) 2. 同上架台(1) 3. レギュレータ(1) 4. 炭酸ガス空ボンベ 30 kg(1) 5. 同上用架台, 1本用(1)		1式	2,000,000	1,700,000		
1967					イオン電極式 Na/Kアナライザ	IL	501	サンプル: 全血, 血しょう, 血清, 尿 サンプル量: 180μl. 測定精度: Na ± 3.0mm 01/1 K ± 0.3mm 01/1						

件名 ウルグァイ国国立ペドロ, ヴィスカ小児病院 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1968					氷点降下法 浸透圧計	フェスケ	OS	直線性範囲: Na 70-180mm 01/1 K 2-10mm 01/1 測定時間: 30-40秒 標準付属品付, 220V, 50Hz 操作法: 自動, 測定範囲: 0-2000mOsm 必要サンプル量: 2.0mmℓ, 0.25mmℓ 精度: 0-500±2mOsm 読取: デジタル方式 標準付属品付, 220V, 50Hz		1式	2011,660	1,940,000	

事業費 保健医療協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ヲェネズエラ国がん対策

購入費	38,241,000 円
輸送費	1,745,160 円
現地調達費	0 円
合計	39,986,160 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
1969	東芝メディカル㈱	随契	59.10.5	60.2.28	X線高電圧発生装置	KXO-850	(胃部間接用X線TV装置KXO-850/0D) ・高圧発生器 DG-850B ・高圧制御器 特型 DC-850B特 フォトタイマー F-ABC, カウンター-ATR組 込みデスクタイプ		1	2,472,000	2,472,000	
									1	5,428,000	5,428,000	
									1	6,040,000	6,040,000	
									1	944,000	944,000	
									1	1,740,000	1,740,000	
									1	6,584,000	6,584,000	
									1	2,320,000	2,320,000	
									1	1,720,000	1,720,000	
									2	784,000	784,000	
									1	268,000	268,000	
							392,000	2	784,000	784,000		
								1	268,000	268,000		
								1	1,472,000	1,472,000		

件名 ヲネズエラ国がん対策 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1970					Xレイプロセサー		FPM-3000	(富士Xレイプロセサー FPM-3000) 流量調整器付		1	4,140,000	4,140,000	
					オートファイダー					1	855,000	855,000	
					90リッター用 補充タンク					1	270,000	270,000	
					胃部検診車用 予備X線管球		DRX-2133CC		1,292,000	2式	2,584,000	2,584,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 トンガ国日本/WHO合同保健衛生検査所

購入費 31,336,300 円
 輸送費 3,093,534 円
 現地調達費 0 円
 合計 34,429,834 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
1971	トヨタ自動車	随契	59.10.19	59.12.25	車 輛	Toyota	YU80R-MDDT (M3:23.5)	Dyna, Gasoline 2000 cc Pickup, Wooden Flat Bed, 2-Door, Payload 2.5 ton, 5-Speed M/T Floor Shift Specifications: 1. Cooler + Boost Ventilator 2. AM Radio 3. Special Painting - Both Sides "Japan International Cooperation Agency" 4. Exterior Color White 5. Owner's Manual, Parts Catalog and Repair Manual - 3 sets each 6. Rust Proof (STD Tonga Spec) 7. Spare Parts		1	1,638,500	1,638,500	
1972					車 輛	Toyota	YH60RV-JRE (M3:15.4)	Hy-Ace, Gasoline 1800 cc Long Glass Van, 6-Seater, 4-Door, 4-Speed M/T, Column Shift Specifications: 1. Fr. Cooler + Boost Ventilator + Room Separator for 3-Seater with Curtain 2. AM Radio 3. Special Painting - Both Sides "Japan International Cooperation Agency" 4. Exterior Color White 5. Owner's Manual, Parts Catalog and Repair Manual - 3 sets each		1	1,267,800	1,267,800	

件名 トンガ国日本/WHO合同保健衛生検査所(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
1973	関大協器械製作所	入札	59.10.8	59.12.25	エレクトライドシステム	ベックマン	659306	6. Fr. Head Rest (STD Tonga Spec) 7. Rust Proof (STD Tonga Spec) 8. Spear Parts Na/K 分析装置, 半自動式, 標準付属品付 240V, 50Hz	1式	3,000,000	2,985,000	
1974					セラライザー	AMES	(構成) 1) セラライザー 本体(1台) 2) 専用試験紙, 50枚入, 各4ヶ 1. クレアチニン, 2. BUN, 3. 尿酸 4. CPK, 5. LDH, 6. 総ビリルビン 7. グルコース, 8. コレステロール 9. ヘモグロビン 3) テストモジュール(9ヶ) 4) マルチコンポーネント, カリブレーターキット (三種組合せ) (4組) 標準付属品付, 240V, 50Hz	1式	2,200,000	2,193,000		
1975					ソロマチック遠心器	クボタ	KN-70	標準付属品付 240V, 50Hz (特別付属品) 1. バケット 0.314A (4ヶ) 2. 広口ネジフタ付遠心管 30ml. 3119 (100本)	1式	350,000	328,000	
1976					ソロマチック遠心器	クボタ	KA-2200	標準付属品付, 240V, 50Hz	140,000	2式	280,000	
1977					ローテーター	池本	VXR-7	標準付属品及びトランス付	180,000	3式	540,000	510,000
1978					オートマチック電子恒温槽	池本	1832A	標準付属品付, 240V, 50Hz		1台	260,000	250,000

件名 トンガ国日本/WHO合同保健衛生検査所(つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				備 考
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
1979					双 眼 顕 微 鏡	オ リ ン パ ス	BIIS-113	標準付属品付, 240V, 50Hz	660,000	2式	1,320,000	1,300,200	
1980					電 気 恒 温 水 槽	平 沢	WT-5A	サーモチック, 標準付属品, ステンレスフタ 及びトランス付		1台	310,000	303,000	
1981					ヘマテックスラ イドステイナー	A M E S		標準付属品付, 240V, 50Hz		1式	2,300,000	2,280,000	
1982					PH/血液ガス 測 定 装 置	コ ー ニ ン グ	No.168	標準付属品付, 240V, 50Hz 〔消耗品〕 ・ PH Electrode 476221 ・ PO2 Electrode 476217 ・ PCO2 Elcctrode 476219		1台	6,560,000	6,555,000	
1983					暗視野顕微鏡	オ リ ン パ ス	JM	標準付属品付, 240V, 50Hz		1台	320,000	322,000	
1984					加 圧 ・ 減 圧 ポ ン プ	ミ リ ポ ー ア	XX5522050	標準付属品付, 240V, 50Hz	145,000	2台	290,000	286,800	
1985					結核菌検査用 ク リ ー ン ベ ン チ	池 本	1040-8EC-VP	標準付属品付, 240V, 50Hz		1式	1,430,000	1,420,000	
1986					卓 上 小 型 遠 心 器	ク ボ タ	KA-1000A	容量: 15mmℓ × 8本架 標準付属品付, 240V, 50Hz	100,000	2台	200,000	152,000	
1987					PHメーター	東 亜 電 波		標準付属品付, 240V, 50Hz	100,000	3台	300,000	319,300	
1988					フォトBHメーター	三 光 純 薬		直読式, ヘマクリット管:ヘパリン, プレイン 各1000本付, トランス付		1式	400,000	390,000	

件名 トンガ国 日本/WHO合同保健衛生検査所 (つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			備 考	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		
1989					小 型 高 圧 滅 菌 器	ヤ マ ト	SDA-24	標準付属品付, 240V, 50Hz 特別付属品: 滅菌用カゴ (4ヶ)	490,000	2 式	980,000	976,000	
1990					上 皿 天 ビ ン	池 本	TOP-500	標準付属品付		1 台	130,000	125,000	
1991					イ ン タ ー ホ ン 対 話 用	ア イ ホ ン		(構成) 1) インターホン, 10局用 LAF-10 (11ヶ) 2) アダプター PS-12 A (1ヶ) 3) ケーブル 100 m (3ヶ)		1 式	400,000	390,000	
1992					複 写 機	リ コ ー	FT-3020	標準付属品及びトランス付		1 式	476,500		
1993					電 動 タイプライター	オ リ ベ ッ テ ィ	ET-111	標準付属品及びトランス付	200,000	2 台	400,000		
1994					ビ デ オ シ ス テ ム	ソ ニ ー		(構成) 1. ビデオカメラ, ACアダプター付, PAL方式 BMC-100PK (1台) 2. カメラケース, LC-710 (1ヶ) 3. カメラジャケット, LC-810 (1ヶ) 4. バッテリーパック, NP-11 (3ヶ) 5. ビデオカセットレコーダー, SL-T30ME (1台) 6. カラービデオモニター, PVM-2010QM (1台) 7. BNCコード, 2m UGC-2 (1ヶ) 8. 接続コード 1m RK-50A (1ヶ) 9. POPコンソール, SU-502 (1ヶ) 10. ビデオカセットテープ L-500HG (24ヶ) 標準付属品付, 240V, 50Hz		1 式	1,050,000	1,039,150	
1895					床 み が き 機	日 立	SF-R352	標準付属品及びトランス付		1 式	210,000	210,000	

件名 ドンガ国日本/WHO合同保健衛生検査所 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1996					自動電圧調整器	カスガ		入力電圧 3相 3線 415V 出力電圧 单相 2線 240V, 4KVA, 50Hz 入力電圧 单相 2線 240V 出力電圧 单相 2線 240V 4KVA, 50Hz 標準付属品付		1式	220,000	198,000	
									180,000	2式	360,000	300,000	

事業費 保健医療協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 トンガ国 バイオラ病院

購入費 5,940,000 円
 輸送費 580,460 円
 現地調達費 0 円
 合計 6,520,460 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1997	島津製作所	入札	59. 9. 20	60. 1. 31	回診用コンデンサ式X線装置	島津	MC100L-30	1) 本体 定格コンデンサ容量 1.0 μF 最高管電圧 100KV, 電源, 220V/240V, 50Hz 2) 関連付属品 ① カーボンカセット 14×14インチ増感紙付 (20式) ② 低吸収グリッド 14×14インチ 8:1 33本/cm (2式) ③ 直接用フィルムマーク・英字 (4式) ④ " " ・数字 (4式) ⑤ 胸測計 (2式) 3) スペアパーツ 二年分 輸出梱包費・国内運送費含む	2970000	2式	5940000	7700000	

事業費 保健医療協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 タイ国マヒドン大学実験病理・アフターケア協力

購入費 29,024,400 円

輸送費 695,822 円

現地調達費 0 円

合計 29,720,222 円

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				備 考
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
1998	朝 エ ス ト	随注	59.11.8	59.12.31	Room Air Conditioner	HITACHI	RA-2181C	wired for 220V/50Hz, Window Type (660×424×655mm, 17,000 BTU)	168,800	4式	675,200	675,200	
1999					Food-Mixer	IKEDEN	MS-20	wired for 220V/50Hz 5-25kg Capacity		1式	276,000	276,000	
2000	日 製 産 業 機	随契	59.11.19	60.3.31	走 査 電 子 顕 微 鏡	日 立	S-570	6×7ロールフィルムカメラ付, 1φ, 100V, 50Hz, 220V/100V, オートトランス付		1台	16,500,000	16,500,000	
2001					ラ ス タ ー ロ ー テ ー シ ョ ン	"	S-570用	ダイナミックフォーカス/T.C. ユニット		1台	783,000	783,000	
2002					キ ッ ト	"	"	消耗部品(1年分)及び保守部品(2年分)		1式	793,000	793,000	
2003					変 電 圧 電 源 装 置	松永製作所	MR	磁気増巾器型 1φ, 220V ±15%/220V±0.5%, 50Hz		1台	710,000	710,000	
2004					低 温 サ ー キ ュ レ ー タ ー	NESLAB	HX-100	1φ, 220V, 50Hz		1台	1,150,000	1,150,000	
2005					イオンスパッター	日 立	E-101	1φ, 220V/100V, 50Hz ステップダウントランス付		1台	829,000	829,000	
2006					臨 界 点 乾 燥 装 置	日 立	HCP-2			1台	968,000	968,000	

件名 タイ国マヒドン大学実験病理・アフターケア協力

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
2007	株式会社 三啓	随契	59.12.10	60.3.15	マルチティーチング顕微鏡	日本光学	XF-MTH-5-31	〔内訳〕 本体標準仕様1式, 三眼鏡筒F メカニカルステージ, 5人用ティーチング装置1式 B鏡筒(4), 接眼レンズ CFW10×(10本) 対物レンズ CF plan APO4×, 12×, 40×, 100× (各1本) 予備ランプ12V 50W (10)		1式	1959,000	1959,000	
2008					研究用 蛍光顕微鏡	日本光学	VFD-TR	フルオフォト 〔内訳〕 本体標準仕様1式, 三眼鏡筒 メカニカルステージ 接眼レンズ CFW10×(2), CFW10×M(1) 対物レンズ CFUV10×, 20×, 40×, 各1本 CFUV F100×1本 CF plan 4×, 10×, 20×, 40×, 100× (各1本) 水銀ランプ USH 200D (5本) 写真装置 UFX-35A (1式)		1式	4052,000	4052,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 30,238,000 円

輸送費 266,273 円

現地調達費 0 円

合計 30,504,273 円

件名 タイ国ラマチボディ病院眼科・アフターケア協力

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
2009	村中医療器	随注	59.11.8	60.1.31	スリットランプ		MT303VSM	標準附属品付, 台ナシ		1式	650,000		
2010					アブラネーション ントノメーター		MT-342-AT			1式	180,000		
2011					トライアル レンズセット		HE-71C	35対		1	190,000		
2012	GMエンター プライズ	随契	59.11.29	60.2.10	ヤグレーザー 手術装置	ニディック販売				1	28,900,000	28,900,000	
	村中医療器	随注	60.3.28	60.3.30	(光学台,	単価 58,000 円)							

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 メキシコ国ガス爆発・緊急医療協力

購入費	0円
輸送費	0円
現地調達費	10,000,000円
合計	10,000,000円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 フィリピン国バターン難民対策・緊急医療協力

購入費 0 円

輸送費 0 円

現地調達費 39,982,441 円

合計 39,982,441 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度， 繰越)

件名 バングラデシュ国国立眼科研究所

購入費 0 円
 輸送費 1,007,816 円
 現地調達費 0 円
 合計 1,007,816 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ビルマ国感染症研究対策

購入費 4,507,960 円
 輸送費 2,095,638 円
 現地調達費 0 円
 合計 6,603,598 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
2013	㈱ヘリオ	入札	59. 2. 13	59. 5. 15	乾熱滅菌器	トキワ科学	TF130BS	3相 220V, スイッチ 3~4切替 棚板7段 ステンレス5m/m メッシュ		1	1,350,000	1,300,000	
2014					ダイヤモンドナイフ			ウルトラミクロトーム JUM-7用		1	1,250,000	1,188,000	
	㈱スズケン	入随	59. 3. 8	59. 4. 28	(薬品類)	単価 100,000 円以上 該当		品目なし)					
2015	関東化学㈱	随注	59. 3. 19	59. 4. 28	Shigella Antisera				112,580	2	225,160		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ビルマ国製薬研究開発

購入費 31,949,280 円
 輸送費 2,103,415 円
 現地調達費 0 円
 合計 34,052,695 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					
									単価	数量	金額		見積価格	
2016	風雲堂	入札	59.3.2	59.10.20	錠剤製造機	菊水		仕様 能力 JICA指示通り		1式	18,126,000	22,000,000		
					同上付属品	"		1 上下ホルダー (17組) 2 上杵 (17本) 3 下杵 (17本) 4 臼 (17ヶ)		1式	4,450,000			
					"	"		上杵 8φ 11R 無地 下杵 " " " 各20ヶ 臼 " " " 各20ヶ		1式	740,300			
								杵面, 臼穴面, ハードクロームメッキ付						
2017					スペアパーツ			Strunk, AVR, DOA用 1. Filling Needles No. 50, 95700 2. Pre-Gassing Needles No. 50, 034007 3. Post-Gassing Needles No. 50, 以上各12ヶ1式とする		1式	257,400	252,000		
2018					空冷チラー	大気社		1. 機器類(本体ユニット) 1式 2. 配管材料 1式 3. 断熱材料 1式 4. 塗装材料 1式 5. 配管用支持金物類 1式 6. ポンプ小屋用材料 1式 7. 電気工事材料 1式 仕様, 数量 JICA指定通り		1式	6,900,000	6,767,000		

件名 ビルマ国製薬研究開発 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
2019	フナコシ薬品㈱	入随	59. 1. 24	59. 3. 31	薬品	和光 宮田		Phosphate BPCRS 200 mg Pyranla Pamoate usp std 1 g Pyrantel Pamoate usp ref 1 g		1 5 1	130,000 650,000 130,000		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インド国日本脳炎ワクチン製造

購入費 29,482,000 円
 輸送費 730,231 円
 現地調達費 0 円
 合計 30,212,231 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
2020	備風雲堂	入札	59.10.30	60.3.31	小型冷却遠心機	日立	05PR-22	100V, 1φ, ダウントランス付 標準付属品含む 〔付属品内訳〕 1. 05ローター (1) 2. 03ローター (1) 3. Cアッセンブリー (1組) 4. Dアッセンブリー (1組) 5. BLチューブラック (1組) 6. 500PPチューブ (12本) 7. 500gバランス (1) 8. 2kgバランス (1)		1式	1,240,000	1,208,200	
2021					シリコン栓	豊島SS		スポンジ通気性 T-12, T-17, T-22, 各200ヶ		1式	118,500	115,000	
2022					紫外線強度測定器	前田理科	38-9715-01	センサー付	174,000	2式	348,000	340,000	
2023					ミリポアフィルター	ミリポア		AA, DA, SC, 各25枚入/箱×2		1式	270,000	262,800	
2024					高圧蒸気滅菌装置	日東理化	UC-A-202D	〔部品〕 1. プレフィルター (5) 2. メーンフィルター (2) 3. ドアパッキン (2) 4. 記録紙 (20) 5. 記録計インク・赤 (5)		1式	1,575,100	1,529,250	

件名 インド国日本脳炎ワクチン製造 (つづき)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
2025					凍結乾燥機 用部品	日 酸 エドワーズ		6. フィルターカートリッジ (2) 7. 電磁弁 PKS-12-17-B-AC200V (5) PKS-64-27-B-AC200V (5) 8. ヒューズ AFAC-3 (20) AFAC-5 (20) (内訳) 1. オイル圧力スイッチ (6TMZ-200C用) 1 2. 膨張弁 (") 1 3. ガスケット Set (") 2 4. モータープロテクター (ロバートショーンソリッド MP23) 1 5. 電磁弁 (B6F1DWM-50Hz) 1 6. " (MB14SZ, 50Hz, リキッドライン用) 1 7. スペアセット (EZM80, ロータリーポンプ用) 2 8. " (EH500, ルーツポンプ用) 1 9. ピラニゲージヘッド (PR-10K) 3 10. ガスケットセット (125/70, 500AOシリンダー用) 1 11. " (油圧分配器用 RD108) 1 12. 電磁コイル (" DHX-220V, 50Hz) 1 13. 記録用紙 (真空計用 SIS-SDm) 40 14. " (温度計用 SIS-SD66) 40 15. インクリボン (温度計用 36本入) 3 16. " (真空計用 18本入) 3 17. 真空ポンプ油 (15型, 2.5ℓ入) 20 18. " (16型, ") 10 19. グリース 50g入 5 20. 冷凍機油 3G (20ℓ×2) 2 21. シリコングリース 50g入 5 22. コントローラ (真空コントロール用) 1 23. ヒートパッキン (1㎡, 0.3mm厚) 3		1式	2,696,100	2,617,500	
2026					シリコン チューブ	信越ポリマー		20φ×30φ 6φ×12φ 8φ×15φ 4φ×8φ 各50m		1式	347,000	337,500	

件名 インド国日本脳炎ワクチン製造 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
2027					エアフィルター	信越ポリマー	DFA3001A	6ヶ入	106,600	4箱	426,400	414,000	
2028					連結管	小倉硝子		(各2打) 1. 5φ用 7×70mm 2. 5φ用 10×70mm 3. ゴイツ用 7φ, 10×70 4. " 8φ, 18×70 5. タンク用 15φ, 20×100 6. ソ連結管, 微研型 (大) 7. " " (小) 8. ミツ又連結管 " (大) 9. " " (小)		1式	130,000	126,408	
2029					溶剤プール タンク	丸菱バイオ		容積150ℓ, 加圧 1kg/cm ² ガラス径 80m/m (窓2ヶ所) 内面200#研マ, 外面 150# 研マ パイプ接続口 , パイプ内径14φ, 19φ パッキン, テフロンオートクレーブ可		1基	2,100,000	2,000,000	
2030					ステンレス ホルダー	ミリポア	YY3029316		663,000	5組	3,165,000	3,074,500	
2031					線 浜 管	小倉ガラス		両口, 片口 各50		1式	818,000	795,000	
2032					KIIゾーナル 超遠心機用 タービン	コロンビア貿易				1	6,720,000	6,530,000	
2033	和光純薬 工業 ㈱	随注	60. 2. 8	60. 3. 30	硫酸プロタミン	NBC (米国製)		3kg			1242,000		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 4,726,000 円

輸送費 2,040,756 円

現地調達費 7,014,140 円

合計 13,780,896 円

件名 インドネシア国北スマトラ地域保健

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
2034	関東物産	入札	59. 3. 2	59. 5. 31	冷蔵庫	サンヨー	SR-284F	220V, 50Hz		1	219,000	150,000	
2035					タイプライター	オリベッティ	MS-98-27			1	200,000	213,750	
2036					ディーゼル発電機	久保田	ASK-G120			1	280,000	280,000	
2037					Kロセン冷蔵庫	サンヨー	SR-A141K		135,000	3	405,000	405,000	
2038					水中 モーターポンプ	日さく	DSM4V×6S	揚水量 100ℓ/min 揚程 20m 200V, 50Hz, 3φ		1	575,000	475,000	
2039					発電機	"		3KVA DBR-3.5FY 200V 50Hz 3φ		1	432,000	382,000	
2040					ジープ	日産	WRG160GFUC	ディーゼルエンジン3,300cc ステーションワゴンタイプ エアコンディション付 JICAマーク入 スベアパーツ10%含む		1	2,535,000	2,335,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 フィリピン国住血吸虫症

購入費 2,050,000 円
 輸送費 609,249 円
 現地調達費 0 円
 合計 2,659,249 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
2041	日産トレーディング株式会社	入札	59. 3. 27	59. 6. 30	車 輛	日産自動車	VRLG160 GSFCJ2	with Air-Conditioner, MW/SW Radio, Clock, Door Mirror [Accessories] Standard Spare Tyre 1 pc. Tools & Jack		1 unit	2,050,000	2,056,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ボリヴィア国消化器疾患研究対策

購入費 2,688,000 円

輸送費 2,310,935 円

現地調達費 0 円

合計 4,998,935 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
2042	東芝 メディカル㈱	随契	59. 6. 22	59. 7. 31	X線管球	東芝	DRX-1603B	輸出梱包付;各仕向地別	896,000	3式	2,688,000	2,688,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 7,090,000 円
 輸送費 655,698 円
 現地調達費 0 円
 合計 7,745,698 円

件名 コロンビア国神経病理学

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
2043	松吉医科器械(株)	入札	59. 3. 22	59. 7. 16	ウルトラ マイクローム	米DUPONT SORVALL社 (日製産業)	超マイクロームPorter Blum MT-1 標準付属品付, 1φ, 115V, 60Hz (特別付属品) 15131 コレットタイプホルダ 8mm 15308 " 6mm 15161 " 5mm 15197 バイスタイプホルダ 15189 トリミングブロック 15459 ナイフホルダーアセン	1	5,030,000	5,787,540		
2044				ナイフメーカー	三慶科学	メッサーC型 標準付属品付	1	510,000	659,000			
2045				電顕 ポリマライザー	サクラ精機	EM200T 標準付属品付	1	463,000	462,000			

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ドミニカ国 保健センター

購入費 6,651,000 円
 輸送費 951,742 円
 現地調達費 0 円
 合計 7,602,742 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
2046	豊田通商(株)	随契	59. 3. 7	59. 6. 30	マイクロバス型 救急車	トヨタ自動車	YH60RB-JR	トヨタロングホイールベースコンピューターアンビュ ランス(Drawing No. : SAMH BO40) ガソリンエンジン(2400cc) 右ハンドル, 4スピードマニュアルトランスミッ ション		1	1,292,000		
2047					救急車 標準架装			1. 主担架(1) 2. 副担架(1) 3. 標識ランプ(1) 4. 室内ランプ(1) 5. サイレン(1) 6. 折りた たみ席4人用(1) 7. 消化器(1) 〔特別付属品〕 ・酸素吸入装置 ・クーラー ・水タンク		1式	660,000		
					スペアパーツ			10%		1	163,000		
									1	220,000			
2048					ランドクルーザー 救急車	トヨタ自動車	FJ60RV-KC	トヨタステーションワゴンアンビュランス (Drawing No. : SAMJA031) ガソリンエンジン(4,230cc) 右ハンドル, 4スピードマニュアルトランスミッション タイヤ: 700-1.5-6PRLT		1	1,873,000		
2049	救急車 標準架装	1. サイレン(1) 2. 消化器 3. 折りたたみ椅子 1人用(1) 4. ベッド, 折りたたみ担架(1) 5. 標識ランプ(1) 〔特別付属品〕 ・スピーカー ・酸素吸入装置 ・クーラー		1式	515,000								
	スペアパーツ	10%		1	114,000								
			1	154,000									
									1	100,000			
									1式	326,000			

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度， 繰越)

件名 エクアドル国微生物病研究対策

購入費 1,570,000 円
 輸送費 135,879 円
 現地調達費 0 円
 合計 1,705,879 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
2050	松吉医科器械㈱	入札	59. 2. 10	59. 4. 30	冷却水循環装置用ポンプ	日本電子	HX-100			1式	1,380,000	1,380,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 フィジー国 保健省

購入費 33,470,400 円
 輸送費 3,272,522 円
 現地調達費 0 円
 合計 36,742,922 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
2051	豊田通商㈱	随契	59. 3. 21	59. 8. 31	トヨタ歯科 検診車	トヨタ自動車	BB20R- MDZER	(Right Hand Drive) ベース車両:トヨタコースターデラックスクーラバスハイルーフ Drawing No.: SAMBB 020 [Standard Equipments] Cooler, Power Steering, AM Radio Front Heater, Front Seat Belts Air Intake Schnorkel, Rust Proof Fuel Tank Cap with key Owner's Manual (3 books) Repair Manual (3 books) Parts Catalog (3 books) [Main Mounted Items] Red Rotary Lamp Stabilizer Jack (4 pcs.) City Source Inlet Seat (for three persons) Cord Reel (2 pcs.) Operating Stool Steel Cabinet, Sterilizer Steel Cabinet (Small) Water Tank (approx. 75 lit.) Pump, Switch Board L.P.G. Cylinder, Cooler Junction Box, Electric Fan (2 pcs.) Chair Mounted Unit (CMU-EX-D4) Air Compressor, Curtain (except front window)		1台	10,917,000	10,917,000	

件名 フィジー国 保健省 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
					トヨタ純生 スペアパーツ			X-Ray Unit, Film Viewer (B4 Size) Operating Stool for Assistant Frosted Glass, Marking		1ロット	2,183,400	2,183,400	
2052	日産トレー ディング(株)	入札	59. 3. 22	59. 7. 31	診療車	日産自動車	ARG160GSF UCP	NISSAN PATROL AMBULANCE High Roof, 3300 cc Diesel Engine, with 6 seaters, Power Steering, Air-Conditioner, Motor Siren, Fire Extinguisher, Main Stretcher, Sub Stretcher, Red Rotary Lamp, Hand Lamp, Medicine Box, Hook, Frosted Glass, Curtain, Lettering 20%	2,812,500	4 units	11,250,000	13,531,000	
					スペアパーツ		Accessories: Standard Spare Tyre Tools & Jack (1 pc./unit)				2,250,000		
2053	村中医療器(株)	入札	59. 3. 24	59. 6. 30	デンタル自動 現像機	モリタ	208-150	デンタルポニー, 暗箱付, 240V, 50Hz	590,000	3	1,770,000		
2054					滅菌器		709-230	OSクレーブ Type 2 (W) 375×(D) 400×(H) 330mm 240V, 50Hz					
2055					レンジ重合器		451-713	加圧式	130,000	3	390,000		

(項) 人口家族計画協力費

事業費 人口・家族計画協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 中国 家族計画

購入費 207,354,000 円

輸送費 12,641,447 円

現地調達費 0 円

合計 219,995,447 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
2056	横河北辰電機㈱	入札	59. 8. 3	59.11.30	16mm 映写機	北辰 プレジジョン	X-550	クセノン型(クセノンランプ550W) 標準付属品付 220V, 50Hz 単相 〔特別付属品〕 1. クセノンランプ 1ケ 2. エキサイターランプ 1ケ 3. ズームコンバーター(X 0.8~1.25) 1ケ 4. 交換用レンズ(小口径レンズ用100mmリングアダプタ付) 1ケ 5. マイクロホン(UD-980卓上スタンド付)1ケ 6. アームベルト(前・後各1本/組) 1組	898000	120台	107,760,000	136,649,000	
2057					"	"	SC-210F	ハロゲン型(ハロゲンランプ250W) 光学再生, Fスピーカー付 標準付属品付(リールはオートリールで) 220V, 50Hz, 単相 〔特別付属品〕 1. ハロゲンランプ(ELC24V, 250W)3ケ 2. エキサイターランプ(KE070, 6V1A)1ケ 3. マイクロホン(UD-980卓上スタンド付)1ケ 4. アームベルト(前・後各1本/組) 1組 5. Vベルト(1A117G001-01) 1本	306,000	90台	27,540,000		
2058	日産 トレーディング㈱	入札	59. 9. 27	59.11.30	車 輦	日産自動車	VHLGE23 SACLY	URVAN WINDOW VAN 3/6 Seater Long Body Standard Roof 4-door 2, OL Gasoline with Air-Conditioner, Cassette Stereo, Lettering, Radio	1,162,000	50	58,100,000	63,929,000	

件名 中国 家族計画 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
2057	横河北辰電機(株)	入札	60. 3. 4	60. 3. 30	スペアパーツ 16mm 映写機	日産自動車 北辰 プレジジョン	10% ハロゲンランプ250W 北辰SC-20F(光学再生, Fスピーカー付) 標準付属品付(リールはオートリールで) 220V, 50Hz 単相 (特別付属品) 1. ハロゲンランプ(ELC24V, 250W) 3ヶ 2. エキサイターランプ(KE070, 6VIA) 1ヶ 3. マイクロホン(UD-980卓上スタンド付)1ヶ 4. アームベルト(前・後各1本/組) 5. Vベルト(1A117G001-01) 1本	302000	27台	5,800,000 8,154,000	8,167,000		

事業費 人口・家族計画協力費

(予算； 当年度， 繰越)

件名 中国 家族計画

購入費	9,696,000 円
輸送費	409,024 円
現地調達費	0 円
合計	10,105,024 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
2060	横河北辰 電機 株式会社	随契	59.10.9	59.11.30	16mm 映写機	北辰 プレジジョン	SC-210F	ハロゲンランプ250W 光学再生，Fスピーカー付 標準付属品付（リールはオートリールで） 220V，50Hz 単相 〔特別付属品〕 1. ハロゲンランプ（ELC24V，250W）3ケ 2. エキサイターランプ（KEO70，6V1A）1ケ 3. マイクロホン（UD-980 卓上スタンド付）1ケ 4. アームベルト（前・後各1本/組） 5. Vベルト（IA117G001-01） 1本	303,000	32台	9,696,000	9,696,000	

事業費 人口・家族計画協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 インドネシア国 家族計画

購入費 57,143,310 円
 輸送費 2,100,882 円
 現地調達費 0 円
 合計 59,244,192 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
2061	徳川文具店	随注	59.12.14	60.1.13	コレクター	学研	GOM-3011			1台	158,000		
2062					ポータブル ジョガー	"		トランス付		1台	138,000		
2063	関カメラの きむら	随注	59.12.18	60.1.31	ビデオ カメラ ビデオデッキ カラー	ナショナル " " "	NV-780EM WVP-A2E NV-180 TC-AL-26T		185,000	4 1 1 1	740,000 226,000 214,000 135,800		
2064	ソニー(株)	随契	59.12.19	60.3.30	100インチ プロジェクター		VPH-1020QM			1	1,228,000	1,228,000	
2065					UマチックVTR		VO-5630			1	449,000	449,000	
2066					100インチフラッ トスクリーン		VPS-100PI			1	116,000	116,000	
2067					ベータマックス VTR		SL-C-80-E	PAL	161,000	4	644,000	644,000	
2068					UマチックVTR		VO-5850P	PAL		1	1,256,000	1,256,000	
2069					13インチカラー ビデオモニター		PVM-1371QM		203,000	2	406,000	406,000	
2070					マルチインター フェイスボックス					1	205,000	205,000	

件名 インドネシア国 家族計画 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
2071					ベータカム 再生ユニット		BVW-20P		2,139,000	2	4,278,000	4,278,000		
2072					放送局用VTR 一体型カメラ		BVW-3AP	(ベータカム)			1	5,580,000	5,580,000	
2073					ズームレンズ		J13X9B4IRS	-2			1	1,023,000	1,023,000	
2074					三脚		16BV-SET				1	555,000	555,000	
2075					ACアダプター		AC-500CE				1	107,000	107,000	
2076					カメラアダプター		CA-3		233,000	3	699,000	699,000		
					"		CA-300				1	167,000	167,000	
2077					VTRアダプター		VA-1VP		279,000	3	837,000	837,000		
2078					WRT-27用 ポータブル チューナー		WRR-27				1	335,000	335,000	
2079					コンパクト PAアンプ		PA-A200		233,000	3	699,000	699,000		
2080					特殊効果装置		SEG-2000 AP	PAL			1	949,000	949,000	
2081					カメラコン ロールユニ ット		CCU-MP3		223,000	2	446,000	446,000		
2082					デジタルタイム ベースコレクター		BVT-800PS(P)				1	2,418,000	2,418,000	

件名 インドネシア国 家族計画 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
2083					三脚		VSP-2000SD	フリー付	149,000	2	298,000	298,000	
2084					三管式 ビデオカメラ		DXC-M3APK		1,665,000	2	3,330,000	3,330,000	
2085					プロ用ポータブルVTR		BVU-50P			1	888,000	888,000	
2086					ポータブルビデオレコーダー		VO-4800PS			1	605,000	605,000	
2087					BVP-330P用 カメラチューブ		XQ-2427R			1	642,000	642,000	
					"		XQ-2427G			1	642,000	642,000	
					"		XQ-2427B			1	642,000	642,000	
					"		XQ-1427R			1	698,000	698,000	
					"		XQ-1427G			1	663,000	663,000	
					"		XQ-1427B			1	663,000	663,000	
2088					BVP-330P用 パーツキット		RKP-330P		442,000	2	884,000	884,000	
2089					ヘッドドラム		DMR-14R	PAL A-6052-036-A	242,000	2	484,000	484,000	
					"		DMR-15R	PAL A-6052-040-A	101,000	2	202,000	202,000	

件名 インドネシア国 家族計画 (つづき4)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
2090					ACスタビライザー	松永製作所	RM-205		265,000	2	530,000	530,000	
2091					マイクロコンピューター		SMC-70GP		882,000	2	1,764,000	1,764,000	
2092					モニターテレビ		PVM-1371QM	13インチ	203,000	2	406,000	406,000	
2093					スーパーインボーター		SMI-7074P	PAL	315,000	2	630,000	630,000	

事業費 人口・家族計画協力費

(予算； 当年度 ， 繰越)

件名 インドネシア国 家族計画

購入費	0 円
輸送費	3,247,709 円
現地調達費	0 円
合計	3,247,709 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		

事業費 人口・家族計画協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 フィリピン国 家族計画

購入費 99,603,660 円

輸送費 7,291,935 円

現地調達費 0 円

合計 106,895,595 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
2094	桜映画社	随契	59.10.25	59.10.末	16m/m映画					16本	2,459,200		
2095	日本寄生虫 予防会	随契	59.10.25	59.10.末	16m/m					8本	3,266,100		
2096					35m/m					32本			
2097					テキスト					145冊			
2098	東芝 メディカル(株)	随契	59.10.12	60.2.28	TOREX 院内 回診車型 X線 装置	TR-100P			1,680,000	4式	6,720,000	6,720,000	
2099					恒温現像槽	TCU-603			1,020,000	4式	4,080,000	4,080,000	
2100					シャウカテスン		4枚掛 2段スタンドタイプ		278,000	4	1,112,000	1,112,000	
2101					カセット パスボックス		B形 15mmpb		154,000	4	616,000	616,000	
2102					フィルム ドライヤー		16枚掛 ステンレス製		225,000	4	900,000	900,000	
2103	豊田通商(株)	随契			車 輛	TOYOTA	YH50LB-JR	HIACE Standard Commuter 12 Seater, Left Hand Drive Engine: Gasoline, In-line,	1,457,000	3	4,371,000	4,371,000	

件名 フィリピン国 家族計画 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
2104					車 輛	TOYOTA	BJ60LB-KC	4-cyl., O.H.V. 1,812 cc, Max. BHP 58 kW/4,800 rpm (DIN) Transmission: 4 speed manual, column shift Equipped: One spare tire and Standard tool set, Lettering (INTEGRATED) FP/MCH PROJECT, Sticker (POPCOM JICA) Body Color: White LAND CRUISER Station Wagon Left Hand Drive Engine: Diesel, 4 cyl., In-line, O.H.V. 3,431 cc, Max. H.P. (DIN) POPS/3,500 rpm Transmission: 4 speed manual, floor shift Equipped: One spare tire and Standard tool set, Air Conditioner, Lettering & Sticker Body Color: White		1	2,513,000	2,513,000	
2015	日世貿易 関	随契	59. 12. 12	60. 2. 28	オートバイ	本田技研工業	C-90	フロントバスケット付	98,600	55台	5,423,000		
2106	関へリオ	入札	59. 12. 19	60. 3. 15	ファントーム	松 吉		人形付 卓上型 40×60×43cm JMC cat No 7-10492	169,000	6台	1,014,000	990,000	
					助産婦 モデル人形	京都科学		S型胎児付	223,000	6台	1,338,000	1,296,000	
					送熱排臭式 低温乾燥器	フ タ バ		外寸: 700×800×550 m/m 内寸: 450×700×450 〃 内装, 外装, 総ステンレス製 扉, 片開きガラス張り, 棚板ステンレス製10段 棚板間隔, 使用範囲 50 m/m	480,000	5台	2,400,000	2,340,000	

件名 フィリピン国 家族計画 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
2109					卓上小型 遠心機	トミー精工	LC06-SP	温度計メーター式 60℃ 温度調節器サーモスタット, 自動タイマー3時間用 排気筒口径 100mm/1inφ 電源 220V 消費電力 1KW, 熱源メイン500W, 補助300W 架台寸法 717×700×560mm/m 4000rpm, TS-クロータ付 バケット 50ml×4本, 15ml×24本 各1 (特別付属品) 1. バランサー (LO50) 1台 2. カーボンブラシ 10ヶ 3. チューブ 50ml×4本 2組 " 15ml×24本 2組	439,000	5台	2,195,000	2,133,300	
2110					ヘマクリット 遠心機	"	HC-12FA	12,000rpm, 最大処理容量毛細管 30本 TH-1 ローター付 (特別付属品) カーボンブラシ 10ヶ	197,000	5台	985,000	957,500	
2111					双眼顕微鏡	ニコン	YSTB-2	ステージ, アツベコンデンサー, 反射鏡, 光源灯 接眼レンズ 10×2個 対物レンズアクロマート 4×, 10×, 40×, 100×, 各1個 (特別付属品) 1. 収納ケース 1ヶ 2. スペアランプ 10ヶ	227,000	4式	908,000	888,000	
2112					16mm 映写機	エルモ	16CL(MO)	標準付属品付 (特別付属品) 1. ハロゲンランプ 10ヶ 2. エキサイターランプ 5ヶ		1台	400,000	389,300	

件名 フィリピン国 家族計画 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
2113					35mm スライド プロジェクター	コダック	S-AN2020	3. リール(600 feet) 1ケ 標準付属品、トランス付 (特別付属品) 1. ハロゲンランプ 10ケ 2. リモートコントロール 1ケ 3. 85mm レンズ 1ケ 4. スライドトレイ 2ケ 5. キャリングケース 1ケ		1台	231,760	195,000	
2114					オーバーヘッド プロジェクター	エルモ	HP-3300	標準付属品付 (特別付属品) 1. ライティングロールアタッチメント(ロール フィルム付) 1ケ 2. ロールフィルム 2本 3. ブランクシート 100枚入 15箱 4. ハロゲンランプ 10ケ 5. マーカー(6色油性) 15箱		1台	233,500	232,000	
2115	クラヤ薬品㈱	入随	59.12.19	60.2.28	発電機 (薬品類)	ホンダ	EM-2200	コードリール 30m付 目なし)		1台	133,600	133,600	
						単価 100,000	円以上の該当品						

事業費 人口・家族計画協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 タイ国 家族計画

購入費 67,642,100 円

輸送費 3,426,129 円

現地調達費 32,489,325 円

合計 103,557,554 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
2116	(株)桜映画社	随契	59.10.19	59.11.10	16mm 映画 フィルム	桜映画社		" GOLDEN YEARS OF HAPPINESS "	153,700	13巻	1,998,100	1,998,100	
								(しあわせに満ちた日々に) カラー、タイ語版、収納ケース付、23分					
								" COMING INTO THIS WORLD "	153,700	5巻	768,500	768,500	
2117	(株)桜映画社	随契	59.11.12	59.12.20	16mm 映画 フィルム (タイ語版)	桜映画社		" FOR YOUR BELOVED BABY "	153,700	5巻	768,500	768,500	
								(すこやかに育てわが子よ) カラー、タイ語版、収納ケース付、25分					
								しあわせに満ちた日々に	130,000	50巻	6,500,000	6,500,000	
2118	H 産 トレーディング(株)	随契	59.11.16	60. 3.15	車 輛	NISSAN	KHE23U	すこやかに育てわが子よ	130,000	25巻	3,250,000	3,250,000	
								生まれてくるわが子のために	130,000	25巻	3,250,000	3,250,000	
								URVAN STATION WAGON	1,295,000	10	12,950,000		
2119	アコマ医科工業(株)	入札	60. 1. 7	60. 3. 31	分焼監視装置	日本光電	OMF-7101	2000cc gasoline, 9 seaters with AM radio, Jerry can Lettering					
								標準付属品(架台含む)付	129,500	10	1,295,000		
2120					吸引娩出器	アトム	VP-400	10%					
								特別付属品(アトム吸引チューブ10Fr, 14Fr 各100本付)		1台	1,310,000	1,400,000	
										1式	325,500	319,000	

件名 タイ国 家族計画 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			備 価 格				備 考
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
2121					高 圧 蒸 気 滅 菌 装 置	サ ク ラ 精 機	FBA-6SPCE	缶体内寸法：500×500×900mm サイクルオートマチック操作方式 温度記録計付、蒸気発生器内蔵式		1式	7,115,000	7,000,000	
2122					ヘマトクリット 遠 心 器	久 保 田 商 事	HA-120A	特別付属品(毛細管500本)付		1台	170,000	170,000	
2123					電 気 メ ス	ア コ マ 医 科		アクトールS 特別付属品付 1. ツインフットスイッチ (1) 2. バイポーラ専用フットスイッチ (1) 3. 双極性凝固用ケーブル (1) 4. バイポーラ凝固用ピンセット 直・彎パヨネット (各1)		1台	1,270,000	1,270,000	
2124					顕 微 鏡 (双 眼)	オ リ ン パ ス	CHA-213W	対物レンズ：Ach 4×, 10×, S40×, S100× (oil) 各1ヶ 接眼レンズ：Bi WF10× 2ヶ 標準付属品及び収納箱付 スペアランプ 2ヶ付		1台	191,000	190,500	
2125	メルバブ 貿易(株)	入随	60. 3. 6	60. 5. 30	16mm 映写機	エ ル モ	16-CL	クセノン 〔付属品〕 1. ダイナミックマイクロホン 1 2. オートリール 2000 feet 1 3. " 1600 " 1 4. ベルトセット 2 5. ヒューズセット 2 6. エキサイターランプ(4V, 0.75A) 1 7. スピーカーアダプター 1 8. 映写ランプ(アセノン, 250W) 2 9. スプライサー ST-16 1	985,000	10	9,850,000	9,750,000	

件名 タイ国 家族計画 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
2126					スライド プロジェクター	エ ル モ	AS-3000A	10. スプライシングテープ(12本入) 1 11. 16mmフィルムビューア 1 12. フィルムクリーナー 1 13. スコープレンズ(CLクセノン用) 1 14. 巻返し機 1 220V, 50Hz (付属品) 1. プロジェクションランプ 20 2. キャリングケース 1 3. 円型トレイ 1 4. 直進トレイ 50	284,900	10	2,849,000	2,820,000	
2127					カセットテープ レコーダー	"		スライドコーダー801 (付属品) 1. クリーニングキット 1 2. 接続ケーブル 1 3. マイクロホン 1	108,900	10	1,089,000	1,078,000	
2128					オーバーヘッド プロジェクター	"	HP-2450	220V, 50Hz 1. 映写ランプ 1 2. ライティングロールアタッチメント, ハ ロールフィルム付 1 3. マーカー6色セット 5	218,200	10	2,182,000	2,160,000	
2129					車載用アンプ	東 亜	CA-60	(付属品) 1. スピーカー SC-25L 2 2. マイクロフォン DM-221L 1 3. DCケーブル(5m) 1 4. スピーカーケーブル(100m) 1 5. マイクロフォンケーブル(10m) 1	158,400	10	1,584,000	1,568,000	

件名 タイ国 家族計画 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
2130					アンプ	東亜	TA-412P	6. 録音ケーブル (1m) 1 7. プレイバックケーブル (2m) 1 ミキサー PAアンプ	121,200	10	1,212,000	1,200,000	
2131					屋外用 スクリーン	カメラのきむら		SUNビーズ, デイライトスクリーン 3m×8m	594,000	10	5,940,000	5,880,000	

事業費 人口・家族計画協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 メキシコ国 人口活動促進

購入費 0 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 33,844,937 円
 合計 33,844,937 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		

(項) 農 林 業 協 力 費

事業費 農林業協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ビルマ中央農業開発センター

購入費 29,425,100 円
 輸送費 2,523,658 円
 現地調達費 0 円
 合計 31,948,758 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
2132	金商又一備	入札	60. 2. 25	60. 6. 25	ドリリングビット	利根ボーリング	(灌漑用機材) 利根TRD-300S用 スターティングビット三翼型 TNメタルインサート サイズ: 12インチ, 2-7/8IF, メスネジ付	209,600	2ケ	419,200	} 2,595,000	
2133				三翼ビット		TNメタルインサート サイズ: 9-5/8", 3-1/2IF, メスネジ付	184,900	4ケ	739,600			
2134				トリコンビット		中硬岩用 サイズ: 9-5/8", 6-5/8REG, オスネジ付	220,700	4ケ	882,800			
2135				ビット スタビライザー		9-5/8"用, サイズ: 5"×242mmウイング×1m 3-1/2IFツールジョイント付	316,800	2ケ	633,600			
2136				エアリフト用 ツールズ		"			1式	693,000	672,000	
2137				電気探査装置	応用地質調査 事務所	OYO, GEOLOGGER -300	(電気検層器) 3115 有効深度300m (付属品) 400mケーブル及リール, 赤2巻 黒 "		1台	3,440,000		

件名 ビルマ中央農業開発センター(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
2138					携帯型電気 検層器	応用地質調査 事務所	OYOES -G2,2220	400mケーブル及リール、緑2巻 青” 電極 AB-1型 (8本) バッテリーケース (2ケ) 乾電池BM-1 (15ケ) 運搬ケース付バッテリーパック (1ケ) 12V 24 AH 充電器 110/220V AC (1ケ) テスター及工具 (1式) 最大深度 300 m メインケース、レコーダを含む (付属品) マイクロ比抵抗ゾンデ (1本) ノルマル電気ゾンデ (1本) ケーブルリール (1台) バッテリー充電器 220V AC (1台) (農業機械類)		1台	4,324,000	4,170,000	
2139					トレンチャー	吉沢原動機	F45LH	トラクター久保田L245DT用 スペアパーツ本体価格の20%付		1台	1,824,700	1,770,000	
2140					播種機	”	TS-5727	7条植 トラクター久保田L245DT用 スペアパーツ本体価格の20%付		1台	531,900	516,000	
2141					刈取機	”	HBK-1300	刈巾120cmレシプロタイプ スペアパーツ本体価格の20%付		1台	470,000	456,000	

件名 ビルマ中央農業開発センター (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				備 考
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
2142					自走式脱穀機	吉沢原動機	HH701	出力：6 Hp / 2400 rpm ごき胴：420×420mm 走行クロテ巾200mm スペアパーツ本体価格の20%付		1台	781,500	758,000	
2143					土壌容積重 測定装置	木屋製作所	329-B	(実験室用機材) 容積100ml φ56×40mm 容水量目皿 25ml φ56×10mm 1mm円孔 10ヶ付, ケース付		1台	1119,000	115,000	
2144					土壌腐植 定量装置	"	No. 372	湿式酸化分解法式 内訳：ガス洗滌瓶 (2ヶ) 炭素発生器 U字管 (5ヶ) その他附属品1式付		1式	107,700	104,000	
2145					土壌炭素 定量装置	"	No. 374	吸収円筒4種 分解瓶, 濃縮管 バックルカウンター 亜鉛管, U字管, ユック木製架台		1式	147,500	143,000	
2146					ウィレー粉砕機	"	No. 4211-A	電源230V, 50Hz, 単相 附属品 本体価格の20%付		1台	317,500	308,000	
2147					ウォーターバス	池田理化	WB-3412	12ヶ架用, 58×44cm 電源 230V, 50Hz 単相		1台	165,000	160,000	
2148					水分計	木屋製作所	PB-1D	電源：AC 230V, 50Hz 単相 DC単-1 4ヶ兼用		1台	206,000	200,000	

件名 ビルマ中央農業開発センター (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
2148					育苗ハウス	南西工業		(農業資材及施設) サイズ:長さ10m×巾6m×高さ2m 材質:アルミ骨組及PVC 換気扇付(200V, 50Hz, 単相) ルーフ及両サイド開閉式 入口及, 出口引戸式, ベンチ付 換気扇用電線 100m付		1棟	6,306,000	6,117,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ビルマ中央農業開発訓練センター

購入費 74,601,110 円
 輸送費 7,128,204 円
 現地調達費 0 円
 合計 81,729,314 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
2150	日産トレーディング(株)	随契	59. 6. 29	59. 9. 30	ステーションワゴン	NISSAN	WLJU11 DFC	BLUEBIRD 1800 cc Petrol Engine, Air conditioner, AM Radio, Door Mirrors, Seat Cover, Roof Rack, Spare Parts 20 %	1,483,000	2台	2,966,000	2,966,000	
2151	金尚又一(株)	入随	59. 6. 27	59. 9. 30	定温乾燥機	木屋製作所		内寸法: 300×500×500m/m 温度範囲: 40℃~250℃ 内槽材質: SUS 304 電源: AC 230V, 50Hz		1台	110,200	107,000	
2152					発電機	本田技研	EX-5500	R-Type 出力5 KVA AC 220V, 50Hz エンジン: 水冷4サイクル ガソリンエンジン スペアパーツ 20%付		1台	472,700	465,000	
2153					耕運機	クボタ	K-75/ER700	エンジン: 水冷4サイクル ディーゼルエンジン 出力: 8 Hp, 2400 RPM ロータリー: 耕巾 660m/m センタードライブ リッシャー, 水田車輪 スペアパーツ 20%付	625,000	3台	1,875,000	1,822,560	

件名 ビルマ中央農業開発訓練センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
2154					トレーラー	クボタ	D2-2B	最大積載量 300kg けん引用ヒッチ付	131,000	3台	393,000	381,600	
2155					播種機	"	TKR-2	回転目皿方式、大豆、コーン、麦 播種2条用、目皿各種一式付	124,000	2台	248,000	188,000	
2156					播種機	"	TS-5524	回転目皿方式 大麦、コーン、大豆、播種用 条数：4条 ホッパー容量：6.5ℓ×4 目皿一式付		1台	248,000	240,000	
2157					播種機	"	OH-104/T-500	湛水土中直播バケットタイプ 適用：水稲 4条播種 エンジン出力：1250Hp、3000RPM コーティング用カルバー粉剤 60kg付 除草剤サンバード粉剤 60kg付 コーティング用機材一式付 スペアパーツ 20%		1台	681,400	661,600	
2158					エンジン カットモデル	クボタ	GS-160	4サイクル空冷ガソリンエンジン 3.8Hp 3600RPM リコイルスタータ方式 カット部分：エンジンヘッド クランク部分、キャブレター 吸排気弁 説明用チャート英文付		1台	111,500	108,300	
2159					エンジン カットモデル	"	ER-700N	4サイクル水冷、ジーゼルエンジン 5Hp、2400RPM 始動方式：ハンドル式手動		1台	262,900	255,300	

件名 ビルマ中央農業開発訓練センター (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
2160					エンジンクボタ	ER-700N	カット部分：燃料ポンプ インジェクションノズル エンジンヘッド エアクリーナー ラジエーター 説明書チャート英文付	109,700	10台	1,097,000	1,065,000		
2161					ポールリフト	大盛商会	SP2500			1台	450,000	450,000	
2162					高温洗滌機	"	IHW-1100			1台	452,000	430,000	
2163					動力噴霧機	丸山製作所	MS153ECDR	ポンプ：8～11ℓ/min 圧力：25～30kg/cm ² エンジン：空冷ガソリンエンジン 3～3.5 RPM ホース巻取器付 ノズル4本、標準付属品 スペアパーツ20%	175,000	7台	1,225,000	1,174,320	
2164					田植機	ヤンマー	YP-210	動力式、空冷4サイクルガソリンエンジン、1.25HP 植付条数：2条 育苗機器一式付 スペアパーツ20%		1台	352,800	342,560	
2165					刈取機	"	YRE-1200	エンジン：空冷4サイクルガソリン 出力：2～3Hp/3600RPM 刈取方式：レンプロ結束装置なし 刈巾：120cm タイヤ：ハイラグ	401,700	2台	803,400	780,000	

件名 ビルマ中央農業開発訓練センター (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
2166					自走式脱穀機	ヤンマー	PK60K	標準付属品一式付 スペアパーツ 20% エンジン：水冷ディーゼルエンジン 出力：6 Hp/2400RPM 脱穀部：こぎ胴 420×420m/m巾 走行部：クローラ巾 200m/m 標準付属品一式付 スペアパーツ 20%		1台	845,400	820,800	
2167					自脱コンバイン (自走式)	"	TC1310S	エンジン：水冷サイクルディーゼル 出力：12.5 ps/2700RPM 刈取部：2条 刈取巾：795m/m ドロパーカッター付 脱穀部：こぎ胴 420m/m×480m/m 標準付属品一式付 スペアパーツ 20% もみ袋 81.5cm×58cm 500枚付		1台	2,272,000	2,207,000	
2168					トラクター	クボタ	L245DT	エンジン：水冷4サイクルディーゼル 出力：2.5 Hp/2800RPM 四輪駆動 ポジションコントロール 水田用反転ストレーク車輪一式付 標準付属品一式付 スペアパーツ 20%	1,883,000	3台	5,649,000	5,426,700	
2169					トレーラー	"	DK-80	油圧ダンプ式 最大積載量 1000kg トラクターけん引用ヒッチ及油圧取出金具一式付 予備高圧パイプ2本付	638,000	3台	1,914,000	2,840,000	

件名 ビルマ中央農業開発訓練センター (つづき5)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
2170							スペアタイヤ, チューブ各一式付 作業巾 1520m/m 3点リンク装着式 耕うん爪 5セット分付	330,000	2台	660,000	640,000		
2171							作業巾: 2000m/m 3点リンク装着式 代かき爪 5セット付		1台	350,000	340,000		
2172				初摺機	佐竹製作所	THU-35A	坪刈用ロール式初摺機 モーター230V, 50Hz, 15A用プラグ 標準付属品一式付		1台	375,900	365,100		
2173						HPS-40DS	ほ場実習用 能力: 1080~1500kg/h ロール: 100m/m以上 モーター: 400V, 3相 2KWスイッチ付 標準付属品一式付 スペアパーツ20% キャブタイヤケーブル15m付		1台	893,000	867,100		
2174				精米機		BA-15	昇降機MSE4, タンクTA33 ほ場実習用 能力: 500~600kg/h 循環型, 攪拌ロール付 モーター: 7.5KW, 0.4KW 400V, 50H, 3相 標準付属品一式付 スペアパーツ20%		1台	1,946,000	1,890,600		

件名 ビルマ中央農業開発訓練センター (つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
2175					米選機	佐竹製作所	WS-03A	キャブタイヤケーブル15m付 ほ場実習用 能力：500～800kg/h 金網（目巾）1.75, 1.80, 1.85, 1.90m/m モーター：100V単相, 100Wスイッチ付 スペアパーツ20% キャブタイヤケーブル15m付 トランス230V→100V付		1台	310,000	301,300	
2176					映写機	カメラのきむら	T-6000	35m/mフィルム使用 電源, 230V, 50Hz プロジェクターマガジン及付属品 アンプその他必要部品一式 スピーカーシステム スペアパーツ20%		1台	2,158,000	2,096,200	
2177					電圧調整器 (スタビライザー)	"		入力：230V, 50Hz 出力：100V, 50Hz 容量：5KVA 自動変電能力付	533,000	3台	1,599,000	1,552,500	
2178					二輪車	ホンダ	H-100S	エンジン空冷 2サイクル1気筒99.1cc 馬力：10.5ps/7500RPM 2サイクル用オイル18ℓ缶1本付 スペアパーツ20%付	130,000	5台	650,000	630,804	
2179					空調機	ダイキン	W22MV4NM	電源：230V, 50Hz 能力：2000Kcal/h, 11～16㎡ 必要付属品一式	106,700	3台	320,100	310,800	

件名 ビルマ中央農業開発訓練センター (つづき7)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
2180	大昭貿易(株)	入札	59.12.17	60.3.25	ロータリー	小橋工業	KU182	スペアパーツ20%付 クボタM4500用 耕巾180cm, 耕耘爪5セット付 サイドドライブ駆動方式		1台	970,000		
2181					タンブトレーラー	スター農機	HD-9S	クボタM4500用 積載量 2000kg		1台	950,000		
2182					畦立機	"	MRD-3B	クボタM4500用 作業巾65~85cm		1台	257,000		
2183					スワース プレーヤー	共立	BSM1100/ BAS-2A	クボタM4500用 タンク容量 1100ℓ ホース長さ 150m 自動巻取型 ノズル各種(畑作業稲作に使用) スペアパーツ付		1台	2,400,000		
2184					クリーンベンチ	日立	PVC-1302AN	220V, 50Hz (トランス付)		1台	900,000		
2185					ビデオプロジェ クターシステム	ソニー		VTR VO-5630 プロジェクター VPH-1020QM スクリーン VPS-100FI ケーブル VMC-10P		1 セット	1,940,000		
2186					寒冷紗	クラレ		白色 遮光率: 35%程度 1.080㎡程度 1270cm×100m 4本又は 135cm×100m 8本		1式	304,000		

件名 ビルマ中央農業開発訓練センター (つづき8)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
2187					スプリング クラーセット	共立金属					1 セット	3,450,000	
2188	東京城西三菱 自動車販売(株)	入札	60. 1. 18	60. 3. 31	車 輛	共立金属	FK415FLB型	三菱ふそうディーゼル4.25 ton 積 トラック右ハンドル 幌架装 指定色 タイヤ3本を含む			1輛	3,060,000	
					スペアパーツ								
2189					車 輛		LO47G/ NSL型	エアコン架装 三菱パジェロ4WDエステートワゴン ガソリン, 左ハンドル	1,750,000		2輛	3,500,000	
					スペアパーツ			20%	350,000		2式	700,000	
2190	ソニー (株)	随契	60. 1. 29	60. 3. 31	視聴覚機材			1. PORTABLE VIDEO CAMERA 2. PORTABLE U-MATIC VTR 3. 20" COLOR MONITOR TV 4. DESK-TOP U-MATIC VTR 5. PORTABLE AUDIO SYSTEM 6. PORTABLE LIGHT SYSTEM 7. VEHICLE & ACCESSORIES			1式	7,545,110	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア農業研究協力

購入費 18,400,000 円
 輸送費 1,387,645 円
 現地調達費 1,835,980 円
 合計 21,623,625 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
2191	日世貿易商	入札	59.11.9	60.2.28	直示分析天秤	エー・アンド・デー	ER180	秤量: 180g 読取限度: 0.1mg		1台	370,000	365,000	
2192					二針式隔測自記温度計	木屋製作所		No. 1439-B		1台	123,000	120,000	
2193					全自動デシケーター	池田理化	DC-LHW	AC100V, 50Hz	110,000	2台	220,000	216,000	
2194					ラボカート	ヤマト科学	SWB型		100,000	2	200,000	196,000	
2195					採種用脱穀機	木屋製作所	TS型	No.190		1台	327,000	319,000	
2196					坪刈用唐箕	"	B-3M型	No.188		1台	282,000	275,000	
2197					大豆節	"		No.110 5ヶ組		1台	157,000	153,000	
2198					ライマソ比重天秤	"		No.129		1台	277,000	270,000	
2199					真空定温乾燥器	"		No.3874-B		1台	490,000	485,000	
2200					インキュベーター	池田理化	MIR-251			1	500,000	495,000	
2201					イオンメーター	電気化学計器	10C-10			1	590,000	585,000	

件名 インドネシア農業研究協力 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
2202									1	270,000	268,000	
2203									1	280,000	276,000	
2204									1	220,000	217,000	
2205									1	100,000	160,000	
2206									1	178,000	174,000	
2207									1	133,000	125,000	
2208								No 270 熱源：プロパンガス	1式	5,360,000	5,400,000	
2209									1台	1,430,000	1,450,000	
2210							(LC1, SC-07/5 1504) カラム (石英製)		1	246,000	240,000	
2211							本体 レコーダー		1	1,023,400	1,040,000	
									1	308,000	300,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシアボゴール農科大

購入費 16,790,000 円
 輸送費 1,005,096 円
 現地調達費 1,517,337 円
 合計 19,312,433 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
2212	不二機工機	入札	59.10.4	60.2.20	サーモカップ ウェルダ	ベッセル		(工作機器関係) 熱電対溶着機		1個	203,000	198,000	
2213					エアーコン プレッサー	神戸製鋼	ST-4P-5	乾燥機, トランス付220V, 440ℓ/min, 常用圧力6.5kg/cm ² ・スプレイドライヤー用		1組	1,150,000	1,120,000	
2214					電気溶接機	ナショナル	YC300TWC	切断兼用アルゴン溶接機 〔付属品〕 切断トーチ, 切断用ゲージ		1台	787,000	766,000	
2215					手動式 フォークリフト	カントー		リフトラー800		1台	257,000	250,000	
2216					直示上皿天秤	島津製作所	EB-5000-12	(実験機器関係) 秤量 5000kg, 220V		1台	224,000	218,000	
2217					上皿天秤台	ヤマト科学	NBT-90			1台	138,000	135,000	
2218					デジタルコロニー 計算機	エルマ光学	D5-102-0	110V		1台	138,000	135,000	
2219					実験室用 攪拌機	ヤマト科学	LR-41A	プロペラ, タービン翼, φ60m/m		1組	100,000	98,000	
2220					RHメーター	堀場	M-8L	110V, トランス付		1台	137,000	134,000	

件名 インドネシアボゴール農科大 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考				
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格						
									単価	数量		金額	見積価格		
2221							クールニウス 恒温機	ヤマト科学	CTE-310	110V		1台	308,000	300,000	
2222							ミニエキスペラー	田端化工機		(実験用機材関係) ゲージング ケース寸法 55φ×115		1台	164,000	160,000	
2223							ミニフロッピー ディスク	エプソン	TF-10	システムディスク2枚 インターフェイス 接続ケーブル フロッピーディスク20枚		1台	172,000	168,000	
2224							流量計	東洋計量 器工業	SMS-1	(-60)(FF) フロートタイプ 0~60ℓ/min(水)		1個	113,000	110,000	
							"	"	"	(-100)(FF) フロートタイプ 0~100ℓ/min(水)		1個	149,000	145,000	
2225							磨砕機	サトウ遠心機	HR型	STK 2T/H, 300φ 5.5KWモーター付, 220V 予備ブレード 2年分付			3,642,000	3,506,000	
2226							ノズル	斉藤精工		(機材部品) EXTRUDER用スリット型		1個	113,000	110,000	
2227							サンヨープレハブ 冷蔵庫用 ユニット	サンヨー	PCU-1000W	3相, 200V 50Hz, 冷媒, R502 730/840W 5.2/3.7A 450/580W 1.4/2.4A		1台	292,000	285,000	
2228							シントロン型 小型フィーダー	神鋼電機	F-00B	平底開放標準形 供給能力 20kg~60kg/H		1式	165,000	161,000	

件名 インドネシアボゴール農科大 (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
2229							供給材料 米, 麦, 穀類 電圧 220V, 50Hz トレイ材料ステンレス 供給量調整装置付						
				蒸気流量計	蔵持科学		50ℓ脱臭器への吹込み 蒸気計測用 流量 2.5ℓ/H		1台	530,000	510,000		
2230				定電圧 電流装置	松永		3KVA用, 3相用 入力220V, 出力200V	370,000	3台	1,100,000	1,080,000		
				"	"		2KVA用, 単相用 入力220V, 出力200V	107,000	2台	214,000	210,000		
2231				ライスマシン	佐竹製作所		モーターナショナルGEP-TLE(R) 25W		1台	510,000	501,000		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシアボゴール農大農産加工

購入費	8,668,000 円
輸送費	1,283,185 円
現地調達費	0 円
合計	9,951,185 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
2232	不二機工機	入札	59. 2. 3	59. 5. 10	製糖プラント用結晶缶	サントーエンジニアリング	SUS304	容量30ℓ, 加熱コイル(銅製) 蒸気凝縮器付		1式	2,600,000	2,528,000	
2233					油脂精製装置	蔵持科学		(1)脱酸器 ビーカー1ℓ, 攪拌機 温度コントロール付 電熱ヒーター (2)ろ過器 ブフナーセット ろ過容器(ステンレス製付) (3)漂白槽1ℓ SUS316 蓋付, 脱着可能 攪拌機付 温度コントロール付 ヒーター兼用 200V, 800W 真空ポンプ CRP-100ℓ, 200V, 50Hz	340,000	2式	680,000	664,000	
									190,000	2式	380,000		
									770,000	2式	1,540,000	1520,000	
2234					脱臭装置	"	SUS316	120×250m/m 架台付, 水蒸気発生装置 制御装置, 加熱装置 トラップ系, 真空ポンプ		1set	2,120,000	2,073,000	
2235					比色計	"	AF702	SP型 ロビボンD比色計		1式	710,000	695,000	
2236					分析用天秤	竹田理化	L-200D	220V(200g-0.1mg)		1台	610,000	603,900	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア浅海養殖

購入費 18,270,492 円
 輸送費 4,031,985 円
 現地調達費 8,221,006 円
 合計 30,523,483 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
2237	東京戸張網	入札	60. 1. 21	60. 3. 30	アルテミア 孵化槽	アース商会		台座バルブ付 500ℓ	132,000	3台	396,000	381,000	
					"	"	"	"	"	1000ℓ		1台	180,000
2238					組立式水槽	"		長方形型 2m×5m×1m		1基	600,000	594,000	
2239					活魚運搬槽	理研 プラスチック		1t用		1台	660,000	645,000	
2240					組立式鋼製筏	中山鋼業		金網生簀用 5m×5m網かけポール コーナープレート 十字ブリッジ フロート付		1式	738,400	710,000	
2241					金網生簀	"		5m×5m×4m 32m/m目	630,000	2組	1,260,000	1,220,000	
					"	"		3m×3m×3m 25m/m目	370,000	2組	740,000	720,000	
2242					カキ養殖筏	函館製網		8m×5m, 歩行板 フロート付		1式	2,330,000	2,270,000	
2243					生簀網仕立場	"		3m×3m×3m テロン角目, 無結節 210d/20本 26節	165,000	3張	495,000	480,000	
2244					"	"		3m×3m×3m テロン角目 無結節 210d/20本, 18節	123,000	3張	369,000	357,000	
2245					"	"		PE角目, 無結節	130,000	3張	390,000	374,000	

件名 インドネシア浅海養殖 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			備 考	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		
2246					生簀網仕立場	函館製網		400d/26本, 13節 PE角目, 無結節 400d/28本 10節	133,000	3張	399,000	385,500	
2247					生簀網仕立場	"		5m×5m×4m PE角目 無結節	273,000	2張	546,000	526,000	
2248					"	"		400d/26本 13節 PE角目 無結節	224,000	2張	448,000	431,000	
2249					"	"		400d/28本 10節 PE角目 無結節 400d/30本 7節	160,000	2張	320,000	308,600	
2250					リングブロー	富士電機	604A	Fuji VFC 220V, 50Hz, 2.3KW		1台	210,000	195,000	
2251					餌料用練機	熊丸鉄工所		220V, 10kg		1台	300,000	290,000	
2252					工業用硬質 ゴムホース	池田理化		2インチφ		50m	114,500	110,000	
2253					エアフィルター	日立	CAV-10V			1台	166,400	160,000	
	ヤンマー ディーゼル機	随契	59.12.25	60.3.20	(単価	100,000円以上の該当品目なし)							

事業費 農林業協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 インドネシア中堅技術者養成

購入費 3,970,000 円
 輸送費 373,274 円
 現地調達費 61,992,874 円
 合計 66,336,148 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
2254	大昭貿易備	入札	59. 8. 13	59. 11. 30	◎チヘア向 精米機	佐竹	TM-05	(農業機材) 220V, 標準パーツ付		1	460,000	438,900	
2255					穀粒均分器	木屋	130-B(大)	(実験材料)		1	176,000	160,000	
2256					遠心分離器	池田		ユニーク・C トランス付		1	110,000	90,000	
2257					圧さく機	木屋	525	9ℓ		1	120,000	110,000	
2258					◎バタンカル タ向 扱摺機	佐竹	THU-35A	(農業機材) 220V, 標準スペアパーツ付		1	460,000	365,100	
2259					精米機	"	TM-05	220V, 標準パーツ付		1	460,000	438,900	
2260					穀粒均分器	木屋	103-B(大)	(実験機材)		1	176,000	160,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシアリモートセンシング

購入費 6,828,000 円
 輸送費 462,913 円
 現地調達費 11,361,510 円
 合計 18,652,423 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
2261	崎もと	随契	59.10.24	59.12.27	カラーインク ジェットプリンター	崎もと	CJ-5600			1	3,298,000	3,298,000	
2262					ビデオイン ターフェース	"				1	2,000,000	2,000,000	
2263					消耗品	"				1式	540,000	540,000	
2264					スペアパーツ	"				1式	740,000	740,000	
2265					梱包および 運送料	"				1	250,000	250,000	

事業費 農 林 業 協 力 費

(予 算 ; 当 年 度 , 繰 越)

件 名 インドネシア リモートセンシング

購 入 費	105,000 円
輸 送 費	21,985 円
現 地 調 達 費	0 円
合 計	126,985 円

番 号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				備 考
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
	大 昭 貿 易 ㈱	入 札	59. 1. 10	59. 5. 31	(コダックカラーフィルム	70 mm × 150 ft	3 ps 105,000円)						